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Ikväll kör vi Supertorsdag i ny tappning. Vår stora 
restaurang genomgår just nu en omfattande 
renovering som står klar i augusti, men vi låter 
inte det stoppa feststämningen! Istället bjuder vi 
på en sommarupplaga där priset är detsamma, 
99 kronor, men menyn är grilltallrik! Vi hoppas 
på sol och härlig sommarkväll och vi tar hand om 
er redan från start då dörrarna öppnas. På scen 
står Göteborgs egen country-stolthet Jimmy 
Meyers och bjuder på stämningsfull musik. 
För våra yngre gäster bjuder vi på massor 
av skoj såsom hoppborgar, ansiktsmålning, 
ponnyridning och alla barn får gratis glass! 
Givetvis bjuds det på kanonfina lopp och många 
av Europas bästa montéhäster står på start-
linjen i årets upplaga av Åby Monté Trophy. 
 
Åby Monté Trophy 2025
Ett fantastiskt fält står redo i ett av Sveriges mest 
prestigefulla montélopp med 250 000 kronor 
till ägaren och där ryttaren får ett bonuspris 
från Brizy AB. Bland stjärnorna hittar vi First 
One Diamond, Norges bästa montéhäst just 
nu, som var tvåa i Montéeliten på Solvalla och 
senast vann montéloppet under Oslo Grand Prix-
dagen. Henk Grif, holländaren som alltid är med 
i storloppen, har i år med två hästar varav en är   
fjolårsvinnaren Corps et Ame. Costanza Flores 
har stallet fullt med montéhästar nu då flerta-
let hästar har kommit upp från Frankrike och 
med Sveriges bästa ryttare, Jonatahan Carre, 
knuten till stallet så ser det bra ut på förhand. 
Han rider vinnaren från Elitloppshelgen Kerry 
Love. För övrigt många intressanta hästar och 
ryttare som gör upp om äran i årets upplaga. 
Missa inte detta lopp i absolut toppklass!
 
Olle Elfstrand Trophy 2025
I kväll kör vi också ett av landets större ung-
domslopp tillägnat legenden Olle Elfstrand. 
En stor tränare både i sin tid i Sverige och 
Italien, men kanske mest känd för sin stjärn-
häst Lyon, den första svensktränade häs-
ten att springa in över en miljon kronor. Lyon 

har också namngett en av våra restauranger. 
Olle är själv på plats i kväll för att dela ut priset 
i sitt eget lopp – missa inte chansen att se fram-
tidens stjärnor!

Ny banbelysning klar!
I år genomför vi tre stora investeringar, för-
utom att vi ger vår lobby i huvdentrén ett rejält 
ansiktslyft, så får resturangköket i Pegasus det 
största ansiktslyftet sedan 80-talet då precis 
allt blir som nytt inne i köket. Men den största 
investeringen sker ute på ovalen då banbelys-
ning går från metallhalogen till ledbelysning 
som ger 1 000 lux. Vi kommer kapa elförbruk-
ningen med 130 000 kwh per år och effektut-
taget med 450 kwh, vilket innebär ännu större 
besparingar över tid. Våra solceller levererar 
också starkt med över 200 000 kwh över året. 
Det här är ett viktigt steg i vårt hållbarhetsar-
bete som du kan läsa mer om på vår hemsida.  
 
Sofiero Åby Stora Pris 2025
Nu är det inte långt kvar till lördag den 16 augusti 
och en av av årets höjdpunkter! Arbetet är i full 
gång och två franska stjärnhästar är redan klara.
Inmarosa, ett av världens bästa ston kommer till-
baka till Åby. Trea i Paralympiatravet och vinnare av 
Harper Hanovers på Solvalla. Och Ibiki de Houelle, 
en riktig kanon som också tar plats i startfältet. 
STL sommarturné kommer denna dag till Åby 
och det kommer krylla av aktiviteter så det kom-
mer bli en stor familjedag med Bamse, Vinnie, 
käpphästtävling (kval till Stockholm Horse 
Show), ponnykörning, hoppborgar, hinderbanor 
och mängder av restaurangerbjudanden. Alla 
barn under 18 år går in gratis! Vi kommer bjuda 
på sport med aktiva från hela Europa, de bästa 
är på plats och det är förhoppningsvis du också!
 
Välkomna till en kväll fylld av glädje, sport och 
sommarstämning. Vi är glada att just du är här 
och nu ser vi fram emot att tillsammans skapa 
ännu ett minne på Åbytravet. 
Nu kör vi!

VARMT VÄLKOMNA TILL 
SUPERTORSDAG SUMMER EDITION
Varmt välkomna till en riktig sommarfest här på Åbytravet 
med Supertorsdag Summer Edition! Vi har nu nått halvvägs in 
i travåret, och visst känns det som om Paralympiatravet nyss 
kördes, men vi blickar istället framåt mot Sofiero Åby Stora 
Pris. Fast först en magisk kväll tillsammans med er här idag! 

Jon W Pedersen
VD/Sportchef Åbytravet

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
Endast behöriga får vistas i paddock
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare 
i paddockområdet. Barnvagnar är för
bjudna i paddockområdet, hundar ska 
vara kopplade. Visa hänsyn och hjälp 
varandra för största möjliga trivsel 
och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligato
riskt för alla körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare 
betraktas som anländ till banan när 
alkotest genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns 
i inskrivningen. Måldomarnämnden 
kontaktar ekipage kontrollanten som 
meddelar de aktiva under tävlingarna. 
Ansvaret är dock alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontroll
anten när defilering kan påbörjas. 
Defi lering i högervarv (bakvarv) samlat 
och i nummerordning. Häst får vara 
uppcheckad vid defileringen. Om 
önskan finns att defilera efter övriga 
ekipage kontaktas ekipagekontrollant i 
god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom ban
domarnämnden och på informations
tavlorna vid måltornet och vid 500
metersmarkeringen.
GÄSTBOXAR
Gästboxlista erhålls i stallbacksinfarten 
och finns anslaget vid inskrinin
gen. Använd alltid tilldelad box och 
 kontakta inskrivningen vid frågor eller 
byte. Specifika önskemål om boxplats 
samt övernattning ska meddelas senast 
två dagar innan  tävlingsdag. Se tele
fonnumret ovan i kontaktuppgifterna.  
GÄSTBOXHYRA
360 kronor/tillfälle. Fri boxhyra för häs
tar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldo
marnämndens översiktsfilm. Kallelse 
från måldomarnämnden via högtalare.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämnas för samtliga lopp senast 

15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Är du sen till banan och 
vill korrigera sko och vagninformation, 
kontakta inskrivningen på tel: 031706 
66 19. Inskrivningen är bemannad från 
två timmar före första start.  
HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i paddock
B, i anslutning till torget. Se telefon
numret ovan i kontaktuppgifterna. 
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsreg
lementet §§ 3637.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i 
 lokal erna ”Atränare” och ”Btränare” 
bredvid Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs 
hästen till defileringsvolten där eki
pagekontrollant finns till hjälp. Vid 
defilerings volten finns en genomgå
ende uppstallningsplats med diverse 
utrustning för åt gärd av materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppet och detta ska ske ome
delbart efter avslutat lopp. Företräde 
har ekipage 13 i mål för snabbare 
resultatredovisning. Ut och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker 
vid defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återläm
nas väl rengjorda senast 15 minuter 
efter sista loppet. Häst betraktas som 
anländ till banan när nummertecken 
hämtats (§37). Ej startande häst skall 
bära ”EJ” nummerbricka och får 
använda banan fram till 30 minuter 
före första start. (Gäller ej V75dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds
personal finns på plats alla tävlings
dagar. 
OPEN STRETCH
Åby har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter 
i terminalen utanför paddock B 
(miljökrav från Mölndals Kommun). 
Transportfordon parkeras sedan på 
anvisade platser nedanför defilerings
volten i paddockområdet. 

PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid 
vinnartribunen på publikplats. Iakttag 
försiktighet vid värmning på tävlings
banan (ej tillåtet i bakvarv) under 
pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart 
efter defileringen, cirka 3,5 minuter till 
start i lopp utskrivna upp till 100 000 
kr autostart. Samt i två åringslopp med 
autostart. Inför lopp sker provstarterna 
omedelbart efter avslutad defilering 
vid markering/startplats ca 2 200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen 
då den kommer av banan och tar med 
den till provtagningsstallet i paddock 
B vid torget.
STRYKNINGAR | KUSKÄNDRINGAR
Görs till Sportavdelningen 031706 66 
00, men två timmar innan första start 
och resten av tävlingsdagen kontakta 
inskrivningen 031706 66 19. 
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + B  
samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på inner
plan. Meddelas även via  hög talarna 
från speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. 
Var uppmärksam på anläggningsperso
nalens maskiner för ban preparering.  
OBS! Värmning i bakvarv på tävlings
banan ej tillåtet under prisceremoni.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud och 
bullernivåer hållas nere. Material 
och inredning är anpassat för detta. 
Informationstavlor ersätter en stor 
del av de högtalarutrop som funnits 
tidigare. Det ställer något högre krav 
på de aktiva att själva söka information 
om t.ex. tid till defilering.

www.abytravet.se

STYRELSEN TÄVLINGSRUTINER

Åby Travsällskap, Åby Mat & Möten AB och Åby Travskola är miljödiplomerade.

PRISER
Fri entré   Förbokas via abytravet.se
Parkering    12 kr/timme

NÄSTA TÄVLINGSDAG

SÖNDAG

29
JUNI

START 11.10

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Magnus Eriksson
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningsprovtagare
Nina Olsson Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

PROFFSTRÄNARE
Robert Bergh  
070568 00 98
André Eklundh   
070813 18 90
Christoffer Eriksson 
073440 26 97
Stefan Granlund 
073669 91 88
Mika Haapakangas 
076140 49 90
Veikko Haapakangas 
0035840 962 91 40

Per Henriksen 
073810 73 74
Tommy Karlstedt 
070766 39 96
Mikael Linderoth 
070687 75 26
Evelina Månsson 
070818 37 25
Carlos Söderström 
079305 70 98
Maria Törnqvist  
070568 25 10

Postadress Åby Travsällskap, 
Åby Arenaväg 8A, 431 62 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon växeln 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-12.00, 
13.00-16.00.
Kontoret öppet mån-tors 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fre 08.30-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020

VD/Sportchef 
Jon W Pedersen 070816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson  070267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg 070660 61 60
Gästboxar  
Madelen Andersson 031706 66 06

Banmästare 
Oscar Uhrberg 070526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson  070880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson 070684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker 031706 66 37 
Hovslagare  
Jonas Ohlsson  070581 03 68

Inskrivning  031706 66 19
Inskrivningen öppnar 2 h före första start. 
Strykningar 031706 66 00
Bordsbokning 031706 66 00
Banfotograf  
Annika Niklasson Adolfsson 073318 58 22 
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel 031384 02 00

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER 

Breddlopp

Ken Karlsson (ordf)
AnnaKarin Knight (vice ordf)
Philip Delborn
Janette Garcia
Nicklas Johansson

Theo Koletas
Eric Lindquist
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg
Margareta Krakowski (suppl)
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LISTAS BUBBEL 2160:1

8
2,br.s.e Hard Livin - 25: 0 0-0-0 
Listas Matrix e Maharajah
Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Olsson Jacobsen Sophia, m fl
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Sophia Olsson Jacobsen)

2-åriga svenska (ej mockinländare). Körsvenner födda 091231 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter. Häst 
som får godkänt resultat i premielopp stryks därmed från premiechansen. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

PremieloppÅBY  // 06

2140 M Voltstart

Premielopp

START 17.40

250626_6ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20250619153956.indd   Custom V 2250626_6ATGArenaKvalPremie(indd)_1_20250619153956.indd   Custom V 2 2025-06-19   15:47:502025-06-19   15:47:50

PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING 
Av säkerhetsskäl vill vi påminna om att stänga även den nedre haspen på 
dörrarna till gästboxarna när ni ställt in hästarna. 

Omslagsbild: Corps et Ame vinnare av Åby Monté Trophy 2024. 
Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN.

DAGENS CIRKATIDER

KVAL-/PREMIE
START 17.40

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVAL

K ÅBY

4-åriga och äldre. Ryttare födda 091231 eller tidigare.
2140 m. Monté. Voltstart. 
Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

START 17.002140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Monté Kvallopp

VIKENS PEAKOIL 2140:1 18,5M Total: 7 0-0-0 12.000

1 5,ljbr.s.e The Bank - 25: 2 0-0-0 19,6 3.000 24: 5 0-0-0 18,5 9.000
Vikens Cat Bond e Love You William Ekberg Ax 15/10-2 1/2140 0 ug Cc 19,18 25'

William Ekberg Å 24/10-1 1/2140 0 18,5 cc 59,40 30'
André Eklundh Ax 5/11-2 9/2140 0 20,5 cc 98,81 25'
Julian Cordeau Hd 15/5-6 10/2140 0 19,7g Cc 81,01 35'
Victor Rosleff Å 12/6-1 5/2140 0 19,6g cc 54,68 40'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Granlund Stefan, Vårgårda
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart

Å Malin Andersson (Stefan Granlund)

250626_ABY_ST_1.indd   Custom V 10250626_ABY_ST_1.indd   Custom V 10 2025-06-19   15:35:512025-06-19   15:35:51

MONTÉKVAL
START 17.00

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

GRÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

Premie

EVOL 2140:1

1
4,br.v.e Six Pack - 25: 0 0-0-0 
High of Love e Trixton
Uppf: Peltola Antti, Finland
Äg: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Svart, vita vinklar; svart
Dwight Pieters (Sophia Olsson Jacobsen)

BLACK GANGSTER 2140:2

2
4,sv.v.e Uncle Lasse - 25: 0 0-0-0 
Caddie Lorine e Timoko
Uppf: Tomsam AB & Johansson Mikael
Äg: Svart Janne & Johansson Mikael
Vit, mörkblå axelparti, revär; mörkblå
Janne Svart

FREE DAY 2140:3

3
3,mbr.v.e Cash Gamble - 25: 0 0-0-0 
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall
Uppf: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv
Tommy Karlstedt

RAMSEAS AMARILLO 2140:4

4
3,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 0 0-0-0 
Fiorentina Am e Timoko
Uppf: Carlström Jörgen, Hammar
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

DON LAUNCHER 2140:5

5
3,br.h.e Donato Hanover - 25: 0 0-0-0 
Dream on Launcher e Dream Vacation
Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ax Per Linderoth (Erik Andersson)

HARRY DYNAMIT 2140:6

6
10,br.v.e Gift Kronos - 25: 0 0-0-0 
Lexa e Extreme Dream
Uppf: Olsson Patrik, Uddevalla
Äg: Olsson Patrik, Uddevalla
Svart, vitt axelp. och mörkgrön ärm; sva
Patrik Olsson

FOREVER BORE 2140:7

7
3,mbr.v.e Power - 25: 0 0-0-0 
Alicia Bore e Rite On Line
Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv
Anton Knutsson (Ulf Borekull)

Alla. Körsvenner födda 091231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppÅBY  // 06

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.40
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EVOL 2140:1

1
4,br.v.e Six Pack - 25: 0 0-0-0 
High of Love e Trixton
Uppf: Peltola Antti, Finland
Äg: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Svart, vita vinklar; svart
Dwight Pieters (Sophia Olsson Jacobsen)

BLACK GANGSTER 2140:2

2
4,sv.v.e Uncle Lasse - 25: 0 0-0-0 
Caddie Lorine e Timoko
Uppf: Tomsam AB & Johansson Mikael
Äg: Svart Janne & Johansson Mikael
Vit, mörkblå axelparti, revär; mörkblå
Janne Svart

FREE DAY 2140:3

3
3,mbr.v.e Cash Gamble - 25: 0 0-0-0 
Give 'n Take U.S. e Cantab Hall
Uppf: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv
Tommy Karlstedt

RAMSEAS AMARILLO 2140:4

4
3,fux.v.e Raja Mirchi - 25: 0 0-0-0 
Fiorentina Am e Timoko
Uppf: Carlström Jörgen, Hammar
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

DON LAUNCHER 2140:5

5
3,br.h.e Donato Hanover - 25: 0 0-0-0 
Dream on Launcher e Dream Vacation
Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ax Per Linderoth (Erik Andersson)

HARRY DYNAMIT 2140:6

6
10,br.v.e Gift Kronos - 25: 0 0-0-0 
Lexa e Extreme Dream
Uppf: Olsson Patrik, Uddevalla
Äg: Olsson Patrik, Uddevalla
Svart, vitt axelp. och mörkgrön ärm; sva
Patrik Olsson

FOREVER BORE 2140:7

7
3,mbr.v.e Power - 25: 0 0-0-0 
Alicia Bore e Rite On Line
Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Svart, mlila/guld axelskärp och ärmrev; sv
Anton Knutsson (Ulf Borekull)

Alla. Körsvenner födda 091231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

KvalloppÅBY  // 06

2140 M Voltstart

Kvallopp

START 17.40
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16.00 Entrén öppnar
17.00 Montékval
17.20 Bilprovstart
17.40 Kval-/Premielopp 

18.00  Ponnylopp
18.20  Start lopp 1 
18.25 Utdelning B-tränare Maj
18.50  Presentation licenstagare

19.10 Utdelning Hästägare Maj
21.33  Start lopp 10Start: 

18.00

TRAVTRÄNARE STEFAN PERSSON AB
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 1.57,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.
Pokal 1-3, rosett till samtliga prisplacerade. Hederstäcke till segrande häst. 

Åby torsdag den 26 juni 2025.

21

ca kl 18:00

1

2

3

4

5

6

7

EKSLÄTTS CARELESS

ZEROS

ÄNGDALAS BAZIL

TEJAS MON AMI

SÅBRA JSA

WILDFIRE

ERNST MALKIN

11, br. s e Lanso Ess-

15, fux v e Jagga Ess-

9, fux v e Tyson II-

17, mbr. s e Micklas-

9, fux s e Skotte-

8, fux v e Tyson II-

13, br. v e Ernst Ronaldo-

Carrielina e Garribaldi

Rovalds Zuschi e Rusch

Axtorps Basilika e Skotte

Tejas Monique e Drömprinsen

Så Söt e Tyson II

Pannkakan e Lagun G.

Mazarin Ernst e Tyson II

Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S
Alvhede S

Larsson F
Larsson F
Larsson F
Larsson F
Larsson F

Persson T
Persson T
Persson T
Persson T
Persson T

Daniel K
Daniel K
Daniel K
Daniel K
Daniel K

Edvardsen T K
Edvardsen T K
Edvardsen T K
Forsberg-Borg M
Lidmer K

Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A
Fagerberg A

Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A

,8'
-

1'
,8'

1,5'

,8'
2,5'

1'
,8'

1,5'

,8'
1'
1'
,8'
,8'

,5'
,8'
1'
,8'
1'

,8'
,8'
,8'
,5'
,8'

1,5'
1'
,8'
,8'
,8'

,6'
,6'
,8'
2'
,6'

Uppf: Lundberg Emma, Vollsjö

Uppf: Benzler Brittis, Romakloster

Uppf: Stuteri Ängdala, Gärsnäs

Uppf: Jacobsson T,Alpmark E,Jakobsson B.

Uppf: Andersson Jenny M, Fjugesta

Uppf: Jacobsson Julia, Laholm

Uppf: Paulsson Katarina, Klippan

Äg: Alvhede Saga, Onsala

Äg: Larsson Frida, Skara

Äg: Persson Per-Ingmar, Skillingaryd

Äg: Djupdahl Linnea, Grimeton

Äg: Edvardsen Steffen & Tindra K.

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Fredriksson Henrik, Kil

Blå, svart/vita hängslen & ärmb.; sva

Svart, lila/vit vinkel; vit

Blå, vit bröstband & 2-delad ärm; vit

Blå, silver stolpar&vitt axelp.; blå

Svart, röd stj./vit rundel&ärmb.; röd

Svart, cerise/grå vinkel & ärmb; sva

Svart, silver lodrätt fält&ärmb.; sva

Saga Alvhede

Frida Larsson a

Tilde Persson

Klara Daniel

Kerstin Lidmer

Agnes Fagerberg

Amelia Fredriksson

11.375

24.100

18.050

24.500

23.075

17.925

39.309

1640:1

1660:1

1660:2

1660:3

1680:1

1700:1

1720:1

1.57,4 m, *1.57,1 ak

*1.55,9 k, 1.58,1 am

1.55,4 m, 1.56,2 ak

1.55,0 k, 1.55,9 ak

1.53,9 k, *1.58,7 ak

1.52,7 m, 1.57,3 ak

1.51,8 k, 1.53,9 ak

Travtränare Stefan Persson AB
Kategori B, körda av C-D- eller F- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 1.57,0.
Prispoäng: 1.000-500-350-250-150-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Volt

Blå/Röd

(Tindra K Edvardsen) a

Ax

Vg

Hd

F

Hd
Hd
Å
J
Mp

Hd
F
Ax
Vg
Mp

Vg
Å
Å
J
Vg

Vg
Vg
Å
Hd
Å

Åm
J
Vg
Å
J

J
Å
Hd
Vg
J

L
Rä
F
G
Ro

c c
- -
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

09/
13/
21/
10/
31/

13/
18/
18/
29/
31/

21/
20/
21/
10/
29/

21/
21/
20/
27/
1/

26/
10/
29/
1/

22/

8/
20/
27/
29/
22/

21/
2/

10/
17/
8/

22-21
4-k
4-1
5-10
5-2

4-2
4-1
5-6
5-7
5-2

9-9
10-7
4-1
5-10
5-7

9-1m
9-9
10-4
10-4
6-11

4-2
5-10
5-7
6-15m
6-11

10-21
10-7
10-10
5-1
6-11

4-2
5-1
5-6
5-21
6-12

2/1680
2/1640
3/1660
2/2160
4/1680

2/1680
2/1660
1/1720
2/2148
1/1700

1/1646
1/1680
1/1680
5/2180
1/2148

1/1646
2/1666
1/1820
2/1760
2/1660

1/1760
2/2220
2/2188
1/1660

1720

1/1740
2/1740
1/1680
1/1806

1740

1/1720
1/1700
1/1680
2/1640
1/1660

-
gdk

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
k
3
4
5

2
1
6
4
4

3
6
0
d
2

0
0
5
0
5

4
0
5
3

5
0
4
7

3
4
5
2
3

05,5
03,7
59,4
57,4
58,5 g

01,9
55,9
58,2 g
57,1 g
56,1

56,4 g
00,4
00,7
13 g
55,4

12,6 g
58,8
57,9
59,4
01,2 g

54,3 g
58,4 g
55,6 g
05,7 g

55,6 g
58,8 g
54,6 g
55,6

59,4
53,1
51,8 g
54,0 a
51,9 g

Tot:  38 7-7-6

Tot:  93 13-7-13

Tot:  61 13-12-3

Tot:  129 12-16-14

Tot:  98 11-11-13

Tot:  58 6-9-10

Tot:  157 21-17-19

24: 0 0-0-0 0

24:  14 3-0-2 01,5 3.525

24:  9 0-3-1 56,2a 2.550

24:  11 0-0-2 55,0 1.150

24:  18 2-2-2 53,9 5.775

24:  11 1-1-2 52,7 3.650

24:  12 1-2-1 52,0 2.250

25:  3 0-0-1 57,4 800

25:  5 1-1-0 55,9 3.525

25:  3 0-1-0 55,4 400

25:  1 0-0-0 01,2 150

25:  5 1-0-1 54,3 1.050

25:  1 0-0-0 55,6 100

25:  5 0-1-2 51,8 1.675

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PONNY-
LOPP 

LILA
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PRESENTATION AV HÄSTARNA I 

DIAMANT DE TREABAT 
Valack 12 år e. Kuadro Wild- Sud Africa

Starter: 98 (15-19-10) 9.577.462 kr

Ägare: Flores Constanza, Nossebro
Uppfödare: Gicquel Jean-Pierre, Frankrike

Tränare: Constanza Flores 
Ryttare: Julia Andersson

FIRST ONE DIAMOND
Valack 8 år e. Ens Snapshot - Arabella Ling

Starter: 79 (26-10-10) 1.535.915 kr

Ägare: Skatvedt Kjell, Norge
Uppfödare: Christensen Lars & Kristiansen Mogens

Tränare: Thor Borg
Ryttare: Kristine Kvasnes

KAXIG IN
Valack 6 år e. Ready Cash - Caddie Lavec 

Starter: 40 (12-3-3) 1.113.048 kr

Ägare: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Uppfödare: Invexbo AB, Bredaryd

Tränare: David Persson
Ryttare: Emilia Leo

MASSINE
Valack 7 år e. Support Justice - Nuriev Dream

Starter: 58 (16-6-5) 1.008.000 kr

Ägare: Easy KB, Uppsala
Uppfödare: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt

Tränare: Fredrik Persson
Ryttare: Saga Laursen

ÅBY MONTÉ TROPHY 2025

Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN, Petter Bild/Bildfirman, TR BILD.

HOPIUM
Valack 8 år e. Pim Quick - Belle Intention

Starter: 75 (11-8-6)  3.574.478 kr

Ägare: Holland TTS BV
Uppfödare: Paul Viel

Tränare: Henk A.J. Grift
Ryttare: Emma Callier

TOUR EIFFEL
Sto 11 år e. Qwerty - Pilgrims Tina
Starter: 104 (27-16-10) 1.411.773 kr

Ägare: Gregersen Anita & Nörskov Martinus
Uppfödare: Elevage Pierre Levesque, Frankrike

Tränare: Morten Melin
Ryttare: Michelle Mönster

DJESON D’ARIANE
Valack 12 år e. Cygnus d’Odyssee - Odyssee d’Ariane

Starter: 93 (13-8-5) 3.420.011 kr

Ägare: Fontaeus Therese, Frankrike
Uppfödare: Joëlle Bethouart

Tränare: William Green
Ryttare: Therese Fontaeus

COUNTRY SOUND
Valack 9 år e. Quarcio du Chene - Diva Concrete

Starter: 63 (16-3-1) 892.700 kr

Ägare: Hultgren Anders, Lusensky C & A
Uppfödare: Slutplattan Cebfo 118678 AB

Tränare: Anders Hultgren
Ryttare: Jenny A Björk

KERRY LOVE
Sto 5 år e. Brillantissime - Amie Love 

Starter: 34 (3-6-4) 2.463.545 kr

Ägare: Vanderhaegen Luc, Frankrike
Uppfödare: Dubois Jean Pierre, Frankrike

Tränare: Constanza Flores
Ryttare: Jonathan Carre

CORPS ET AME 
Valack 13 år e. Jag de Bellouet - u. Palmia de Vandel

Starter: 86 (21-7-5) 4.417.988kr

Ägare: Grift Henk, Nederländerna
Uppfödare: Rousseau Hugues, Frankrike

Tränare: Henk A.J. Grift
Ryttare: Charly Boutellier
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ANDRÉ BOOD
27 år, Färjestad

Starter|segrar 2025: 60 | 6 

MALTE HANDFAST
21 år, Åby

Starter|segrar 2025: 39 | 5 

TOM JOHANSSON
23 år, Eskilstuna 

Starter|segrar 2025: 66 | 6

TYLER MIFSUD
28 år, Jägersro

Starter|segrar 2025: 85 | 10 

GUSTAV NORIN
30 år, Halmstad

Starter|segrar 2025: 10 | 0

JONAS M OSCARSSON
25 år, Halmstad

Starter|segrar 2025: 83 | 7

WILMA KARLSSON
22 år, Halmstad

Starter|segrar 2025: 79 | 5

DANTE KOLGJINI
26 år, Jägersro 

Starter|segrar 2025: 78 | 8 

SAGA LAURSEN
24 år, Axevalla

Starter|segrar 2025: 100 | 8

ALEX PERSSON
21 år, Halmstad

Starter|segrar 2025: 27 | 2

VALENTIN PREVOST
30 år, Halmstad 

Starter|segrar 2025: 111 | 9 

SEBASTIAN RISHOVD
21 år, Jarlsberg

Starter|segrar 2025: 65 | 6

Olle Elfstrand, född 1941, började som lärling hos Uno 
Swed på Färjestad och tog ut sin proffslicens redan 
som 23-åring. Därefter har han vunnit över 2 000 lopp.  
Olle är starkt föknippad med hästen Lyon, som blev 
den första svenska travaren att ta sig över en miljon 
kronor. Tillsammans med Lyon vann han bland annat 
Svenskt Mästerskap 1969 och 1970 och Åby Stora Pris 
1970 och 1972, de var dessutom tvåa i Elitloppet 1972. 
Olle är medlem i tusenklubben sedan 1989. 

Olle har skänkt en vandringspokal som ska erövras två 
gånger av samma körsven för att bli ständig egendom. 

- Det mest fascinerande med Olle är att 
han fortfarande är lika intresserad och 
nyfiken som tränare. Det är få gånger 

eller aldrig som inte våra samtal glider 
in på olika träningsupplägg.

André Eklundh

- En fantastisk människa och chef. 
Han kunde träna fram en vinnare på 

en parkeringsplats.

Hans Adler

- En man som har haft en fantastisk 
karriär och formade stjärnhästen Lyon.

Stefan Söderkvist

- I slutet på 60-talet och början på 70-
talet var Olle dominant och lyckades 

med alla hästar. En väldigt respekterad 
man inom branschen som har format 

många stjärnor.

Torbjörn Jansson 

TIDIGARE VINNARE OLLE ELFSTRAND TROPHY
År Kusk Häst Ägare  Tränare              Tid/distans  Förstapris
2023 Max Karlsson  Captor Delleselve* (IT) Giemmeci S.R.L., Italien Casillo Gennaro 13,1a/2140 125.000 kr
2024 Linus Lönn Chanel Trio (IT) Denco HB, Kållered Veikko Haapakangas 12,7a/2140 125.000 kr

PRESENTATION AV KUSKARNA I OLLE ELFSTRAND TROPHY 2025
Åbytravet instiftade 2023 ett nytt ungdomslopp – Olle Elfstrand Trophy. Olle har 
alltid hjälpt och värnat om ungdomarna så det känns passande att han fått sitt egna 

lopp med just den profilen. 

Foto: Annika Niklasson Adolfsson/ALN, Hesteguiden.com, TR BILD.
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Familj: 
Partner och tre döttrar.
Bakgrund: 
Jag har haft hästar som mitt största intresse hela 
livet. Började rida vid sex års ålder, fick min första 
häst vid 13 och sedan har jag haft flera olika häs-
tar genom åren. Jag började inom hoppningen 
men har sedan några år nu haft glädjen i travet. 
Bästa travminne: 
Här måste jag nämna hästen Legolas. Jag bodde 
inte långt från denna fantastiska lilla häst när han 
bodde i Ale kommun, Nödinge. Här tändes min 
första låga för trav. Jag minns när Legolas 1983 
vann på Axevalla, samma år som Carola vann 
mello med Främling. Vilken fantastiskt fin litet 
energiknippe han var.
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Jag hoppas få uppleva många fina travstunder 
fram över. Både i montésadeln och kring under-
bara hästar och människor. Vill tillägga att om 
man drömmer om något så kör på det! Som jag 
gjorde med montélicensen. En fantastiskt rolig 
resa har det varit!

KARIN 
EHRNLUND 
53 år

Montélicens 

Familj: 
Mamma, pappa, storasyster, två katter och en 
häst.
Bakgrund: 
Jag började på ridskola när jag var sju år och 
ett par år senare började jag på Åby Travskola. 
Jag sköter även om och rider vår egen travare 
Bellino Boy.
Bästa travminne: 
Första gången jag fick köra inne på Åby! 
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Jag vill fortsätta ha kul med vänner och ponnyer 
på travet! Utvecklas som kusk och ryttare vore 
jättekul. Drömmen är att få vinna ett lopp!

RUT 
COLIN 
12 år 

Ponnytravlicens 
Kör- & monté

Familj: 
Mamma Sofia, pappa Mattias och lillebror Oskar.
Bakgrund:
Ridit sedan sju års ålder. Mammas släkt har ägt 
och jobbat med travhästar. 
Bästa travminne: 
När jag körde mitt debutlopp 1 juni och fick en 
femte placering med Farmens Razer.
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Träna och tävla.

ISABELLA 
DANIELSSON 
13 år

Ponnytravlicens 
Kör

ÖVRIGA SOM 
TAGIT LICENS 2025
Olle Ström - Körlicens                                    

Tommi Svart - Körlicens                                                                                              
Sanna Dahlén - Kör- & Montélicens                                                                                                      

Emma Erasmie Söderström - 
Ponny Kör- & Montélicens

PRESENTATION AV NYA LICENSTAGARE PÅ ÅBYTRAVET 2025

Familj: 
Mamma, pappa, storasystrarna Alma och Kerstin 
som också håller på med hästar och ponnytrav. 
Bakgrund: 
Bor på en gård i Vallda med bland annat åtta 
shetlandsponnyer. Min egna shettis heter Viking 
Trot och är två år gammal. Just nu kör vi in ho-
nom och nästa år ska vi tävla tillsammans.
Bästa travminne: 
När jag kom trea på Åby i monté i början på juni 
tillsammans med Ängdalas Olof.
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Jag skulle vilja vinna ett kranslopp. När jag blir 
stor vill jag jobba som kusk och vinna massa 
pengar. 

SIGNE 
LIDMER 
9 år 

Ponnytravlicens 
Kör- & monté

Familj:
Sambo och två barn, 15 och 17 år. 
Bakgrund: 
Alltid haft ett stort intresse för trav och har va-
rit delägare i ett flertal hästar genom åren. 2024 
tog jag B-tränarlicens och köpte ett par ”egna” 
hästar som nu bor och tränar hemma hos oss. 
Bästa travminne: 
Min första tränarseger som togs med The Engi-
ne på Axevalla förra året. 
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Att lära mig nya grejer i travets underbara värld 
och ha skoj tillsammans med vänner, familj och 
hästar.

CALLE 
HENRELL 
52 år

Travlicens 
Kör- & träna

Familj: 
Mamma, hund och kanin. Pappa med sambo och 
två bonusystrar.
Bakgrund: 
Alltid velat rida men fastnade för travet. Annars 
ingen hästbakgrund.
Bästa travminne: 
Min första tävling då jag kom  tvåa med Silas Mi.
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Vinna! Men också ha roligt :).

ASTRID 
NILSSON 
13 år 

Ponnytravlicens 
Kör

Familj: 
Karro och Eddy.
Bakgrund: 
Jag har alltid älskat djur.
Bästa travminne: 
Första gången när jag testade att köra trav.
Detta vill jag inom travsporten i framtiden: 
Skaffa stor hästlicens.

REX 
COLBRO
12 år 

Ponnytravlicens 
Kör
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅBY

4-åriga och äldre hingstar och valacker 50.001 - 400.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 50.001 - 600.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare 
födda 070626 eller tidigare. 1640 m. Monté. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mindyourvalue W.F.
Montélopp - Fördel Ston

HEIDE* (DK) 1640:1 13,3AK 15,9M Total: 71 6-6-7 418.647

1 6,br.s.e Dominion Beach - 25: 12 2-0-0 13,9a 68.111 24: 29 3-0-2 13,3a 121.033
Red Rose Face e Joke Face Lars Anvar Kolle Br 28/3-7 1609 0 18,6ag – – 19,80 -

Anita Valstad Hagmann Ja 13/4-7m 1609 1 15,2a – – 1,68 -
Anita Valstad Hagmann Ks 19/4-1m 2100 4 16,9a – – 3,84 -
Anita Valstad Hagmann Ja 18/5-11m 2100 4 17,1a – – 18,22 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 7/6-5 2100 0 14,4a – – 64,10 -

Uppf: Heide Racing ApS, Danmark
Äg: Wilberg Rune & Trine, Norge
Röd, svart axelparti och ärmar; svart

* Kristine Kvasnes (Kjetil Helgestad)

SIGN ME UP YANKEE 1640:2 *11,9AK 14,8M Total: 31 8-3-3 381.100

2 6,mbr.v.e Uptown Yankee - 25: 5 0-0-1 14,5a 21.900 24: 9 2-1-0 11,9a 115.000
My Sign e Self Confident Emilia Leo Bs 28/2-9 3/1640 d 11ag cc 6,96 35'

Emilia Leo Ö 15/4-1 6/2140 0 21,7g CC 6,46 35'
Emilia Leo E 29/4-7 7/2140 0 15,7g CC 30,01 35'
Emilia Leo Mp 12/5-5m 1/1640 3 14,6a cC 2,64 35'
Emilia Leo Ti 7/6-1m 6/1609 5 14,5a CC 7,78 40'

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta
Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo

ÅSANNA STARLINE 1640:3 11,2AK 14,1M Total: 101 7-7-2 546.800

3 9,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 25: 11 1-0-0 12,7a 39.800 24: 15 0-0-0 13,5a 28.900
Roxette Starline e Smok'n Lantern Petter Karlsson S 9/4-7 2/1640 6 12,7a CC 43,69 80'

Philip Spelling F 18/4-8 13/2140 7 13,3a CC 120,41 100'
Philip Spelling Ö 26/4-3 2/1660 0 17,8g CC 124,16 35'
Philip Spelling Åm 2/5-7 6/2080 8 16,2a cc 55,29 25'
Philip Spelling Åm 16/6-7 6/2080 0 16,1ag CC 13,53 12'

Uppf: Larsson Ann-Christin, Slättåkra
Äg: Spelling Philip, Granbergsdal
Orange, vitt axelp. och silver/grå ärm; sv

Ö Emma Ina Johansson (Philip Spelling)

GIN FLAME* (DK) 1640:4 12,6AK 13,1K Total: 73 6-10-8 393.534

4 7,mbr.s.e Creatine - 25: 6 0-0-0 15,3a 2.994 24: 15 0-2-0 12,6a 44.916
Starlet Flame e Varenne Pauli Andersen Ål 14/5-5 2140 6 16,3a – – 40,21 -

Kenneth Andersen Ål 26/5-5 2140 0 uag – – 48,56 -
Karina Madsen Ål 2/6-6m 2160 5 17,5g – – 47,24 -
Kenneth Andersen Se 9/6-5 2020 0 15,9 – – 47,51 -
Kenneth Andersen Se 18/6-6 2060 0 15,3a – – 46,96 -

Uppf: Holmer Mette, Danmark
Äg: Madsen Karina, Danmark
Brun, guld/orange; orange

* Karina Madsen

CESARON 1640:5 *13,8AK 14,9M Total: 60 9-2-7 384.400

5 7,br.v.e Amaru Boko - 25: 10 2-1-3 14,3a 131.500 24: 18 4-0-2 13,8a 133.100
Countesse Photo e Fast Photo Anton Knutsson Å 22/3-3 15/2140 0 14,3a cc 35,00 40'

Linnea Djupdahl Kr 6/4-4m 4/2160 1 16,0 cc 5,49 35'
Linnea Djupdahl Vg 18/4-7m 1/2208 4 17,6 cc 2,32 12'
Malin Andersson Hd 5/5-9m 1/2140 0 17,9 cc 4,71 35'
Malin Andersson Ti 7/6-1m 2/1609 0 15,4a cc 48,96 40'

Uppf: Stall Nöjd AB, Partille
Äg: Rosén Patricia, Halmstad
Brun, orange axelparti; brun

Hd Julia Andersson (Patricia Rosén)

LUKE DIABLO 1640:6 13,5AK 13,7K Total: 32 2-3-2 191.200

6 8,mbr.v.e Habitat - 25: 8 0-1-0 13,5a 39.400 24: 11 1-0-0 13,6a 40.500
Elvira Diablo e Quaker Jet Stefan Persson Å 7/4-1 12/1640 0 14,7a cc 97,63 40'

Jonas M Oscarsson Hd 23/4-5 6/1640 0 13,5a Cc 146,77 40'
Anton Knutsson Å 14/5-3 7/1640 0 15,4a Cc 62,48 40'
Axel Gustavsson Å 8/6-6 6/1640 5 15,6a cc 14,10 12'
Sofie Ericsson Vg 14/6-5 4/1666 0 13,7 Cc 117,54 25'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Vaide Persson Anna & Victoria
Svart, grön vinkel,vita stjärnor; svart

Hd Elinor Digerstedt (Anna Vaide Persson)

FAEN TROOT* 1640:7 11,8AK 15,7L Total: 34 10-3-5 351.728

7 5,ljbr.h.e Readly Express - 25: 8 3-1-1 12,0a 113.896 24: 14 5-0-1 11,8a 128.854
Giant Diablo e Supergill Carl Johan Jepson Å 7/4-4 7/2140 3 13,0a cc 3,36 40'

Valentin Prevost Kr 25/4-8 7/2660 6 15,7 cc 3,18 35'
Robert A Kerttu Å 14/5-5 5/2640 4 14,4a cc 5,90 40'
Robert A Kerttu J 29/5-8 10/2140 2 13,8a cC 4,12 40'
Victor Rosleff Å 12/6-8 1/2140 0 13,2a cC 11,71 75'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Constellation Breeds S.R.L., Italien
Vit, mblå lodr.fält,silv häng och ärmb; vit

Hd Jonna Jakobsson (Jerry Riordan)

TAILORED ARRIVAL 1640:8 *12,3AK 14,7M Total: 24 5-1-3 243.600

8 7,svbr.v.e Uncle Lasse - 25: 5 0-0-0 16,7a 9.800 24: 1 0-0-0 21,2a 1.500
Active Route e Scarlet Knight Linus Ring J 18/3-7 8/2140 0 16,7a CC 88,62 40'

Linus Ring J 29/3-3 9/2140 0 17,7a Cc 23,57 12'
Linus Ring Hd 26/4-3 10/1640 0 17,6a CC 98,71 12'
Linus Ring Ti 18/5-3 4/1609 8 17,4a CC 14,51 12'
Anna Gren J 14/6-6m 2/2160 5 19,5 CC 17,59 12'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Lake Racing
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

J Jenny A Björk (Linus Ring)

SEE YOU MCALLAN 1640:9 11,4AK 15,2K Total: 67 6-6-4 374.500

9 7,mbr.v.e Make it Happen - 25: 5 0-2-0 14,8a 18.500 24: 13 3-0-0 11,4a 117.400
See You Tonight e Ride the Night Stefan Landén Kr 14/3-1 9/2160 d 8g CC ejsp 12'

Linnea Djupdahl Hd 26/4-7m 2/2140 2 16,8 CC 5,04 12'
Jonna Jakobsson Hd 5/5-9m 3/2140 d 5g CC 18,58 35'
Stefan Landén Ti 18/5-5 5/1609 d 7ag CC 15,98 12'
Stefan Landén J 14/6-5 4/2140 2 14,8a CC 41,15 12'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Bom Fastighetsförvaltning AB
Blå, gult axelskärp ; gul

Ti Linnea Djupdahl (Bengt-Olle Möller)

CALIBRA V.W. 1640:10 *11,8AK *14,0M Total: 30 5-5-5 424.900

10 6,mbr.s.e Nuncio - 25: 3 0-1-1 12,1a 51.000 24: 14 3-3-0 11,8a 196.000
Klara e Rite On Line Jonas Moberg S 27/11-10 2/1640 5 13,1a cc 8,06 80'

Tim Nagel F 9/12-3 1/1640 1 14,0a cc 1,61 25'
Jonas Moberg F 18/4-4 3/1640 3 12,1a cC 16,24 50'
Jonas Moberg Å 14/5-8 3/2140 4 15,4 cc 39,72 60'
Jonas Moberg F 9/6-9 1/1640 2 12,9a cc 8,61 50'

Uppf: T.V.W. Consulting i Karlstad AB
Äg: Moberg Jonas, Säffle
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

F Saga Laursen (Jonas Moberg)

DORIS S. 1640:11 13,5AK 15,3M Total: 58 1-5-5 257.400

11 7,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 7 0-0-0 16,6a 26.800 24: 18 1-1-0 13,5a 57.800
Silverlök e Silver Pine Dwight Pieters Ax 25/2-10 4/2140 8 18,3a cc 13,04 15'

Herman Sundbom Å 6/3-3 2/2160 5 15,8 cC 46,23 20'
Herman Sundbom Ax 18/3-10 5/2160 0 16,2 cC 101,06 40'
Herman Sundbom Ax 25/3-8 6/2180 8 17,0 cc 31,40 15'
Dwight Pieters Ax 10/6-9 2/2180 d ug cc 24,33 15'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Pettersson Karolin & Lars
Silver, gul stj. svart, rosa ärm; sva

Ax Karolin Pettersson

GRIGOR 1640:12 14,6AK 15,6M Total: 27 2-4-4 212.900

12 6,mbr.v.e Tobin Kronos - 25: 7 2-2-0 14,6a 124.00024: 12 0-2-3 15,5a 43.800
Ave Amazon e Gigant Neo Malin Andersson F 3/3-3m 2/2140 2 16,1 cc 17,64 35'

Malin Andersson Ax 25/3-7m 2/2140 1 16,3a CC 4,81 35'
Malin Andersson F 4/4-9m 1/2160 4 15,8 CC 8,22 35'
Malin Andersson Å 16/4-4m 2/2140 2 15,6 Cc 13,16 40'
Malin Andersson Ti 1/5-5m 9/1609 4 14,6a Cc 2,72 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Granlund Stefan, Valdemarsson&Svensson
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart

Å Malin Andersson (Stefan Granlund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06
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GUL VOJLOCK | MONTÉHÄSTARNA I LOPP 1 VÄRMS MED GUL VOJLOCK

MINDYOURVALUE W.F.
Född: 2013

e. Hövding Lavec
u. Mind Your Manners

Starter | segrar: 115 | 25-23-19
Prispengar: 11 004 831 kr

Ägare: 
Christer Englund & Jacob

Markström 

Uppfödare: 
WF Förvaltning AB, Boden
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅBY

3-åriga svenska högst 8.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070626 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Voltstart.
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 158.000 kr. 
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
Treåringslopp

FROM SILVIO 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.s.e From Above - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Salma Silvio e Ken Warkentin Mats Svanhall Kr 25/10-k 2/2160 k 21,9 – – gdk -
Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

THERESIA T.M. 2140:2 17,8M Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,br.s.e Call Me Keeper - 25: 1 0-0-0 17,8 1.500 24: 0 0-0-0 
Faridah Sting e Maharajah Anders Christiansson Å 25/9-p 2/2160 p 30,4 – – -

Karl Stolt Å 8/5-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -
Karl Stolt Å 12/6-2 4/2140 0 17,8 cc 94,95 60'

Uppf: Wahlström Madeleine & Marie, Medin T
Äg: Stolt Karl, Wahlström Madeleine &Marie
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd

Å Karl Stolt

R.K.PASCAL 2140:3 16,5M Total: 1 0-0-0 8.000

3 3,mbr.v.e Propulsion - 25: 1 0-0-0 16,5 8.000 24: 0 0-0-0 
Bella Mont e Zola Boko Björn Goop F 10/4-k 4/2140 k 18,0 – – gdk -

Per Linderoth Ax 10/6-5 3/2140 5 16,5g cc 5,11 50'Uppf: Ryka Invest AB, Eskilstuna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

F Björn Goop

KOSING 2140:4 Total: 0 0-0-0

4 3,br.v.e International Moni - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Amusing e Maharajah Oskar Lumiaho Å 7/4-k 3/2140 k 20,9 – – gdk -
Uppf: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Äg: Pure Islet AB & Ragnar Bjurfors Gbg AB
Svart, vita vinklar; svart

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

JOB GIRL 2140:5 Total: 0 0-0-0

5 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Innocent Face e Enjoy Lavec Christian Persson Å 27/3-k 2/2140 k 21,7g – – gdk -
Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl(Djuse M)
Äg: West Coast Tables & Stables AB, m fl
*Mörkblå, grå dubbelkors och ärm; grå

Å Christian Persson

MA CHIPIE QUICK 2140:6 Total: 1 0-0-0 1.500

6 3,mbr.s.e Brillantissime - 25: 1 0-0-0 1.500 24: 0 0-0-0 
Anova e Love You Patrick Chevrier Fr 10/10-k 2000 k 19,8 – – gdk -

Jonathan Carre Ax 17/6-1 1/2140 d 10g cc 33,27 40'Uppf: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
Äg: S.A.R.L. Ecurie Quick Star, Frankrike
*Ljusbrun, ljblå stjärnor och ärm; ljblå

Å Jonathan Carre

PRINCESSOFTHEDAWN 2140:7 Total: 0 0-0-0

7 3,br.s.e Maharajah - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Angie Simoni e Ganymede André Eklundh Ax 10/6-k 2/2140 k 17,6 – – gdk -
Uppf: Travtränare Bo Falsig AB, m fl
Äg: Pure Islet AB & Bullbiet HB
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

GLOBAL GAIETY 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.s.e Face Time Bourbon - 25: 0 0-0-0  24: 0 0-0-0 
Unrestricted e Muscles Yankee Peter Untersteiner Hd 2/12-k 5/2160 k 20,4 – – gdk -
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bob Berglund Förvaltning AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅBY

3-åriga och äldre högst 37.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070626 eller tidigare.
2140 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 19.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DENCO'S TWISTER 2140:1 17,4AK 17,1M 18,3AM Total: 7 0-1-0 28.000

1 6,ljbr.v.e Solvato - 25: 5 0-1-0 17,4a 25.000 24: 2 0-0-0 3.000
Ebba Greenwood e Federal Flex Göran Berlin Å 27/3-1 4/2140 4 18,3a cc 113,16 40'

Göran Berlin Å 7/4-6 2/2160 4 17,1 cc 87,13 40'
Göran Berlin Hd 26/4-2 5/1640 2 17,4a cc 2,64 12'
Göran Berlin Å 8/5-2 5/2160 0 17,5 cc 84,59 40'
Göran Berlin Hd 16/6-5 6/2140 0 21,4ag cc 50,75 35'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Berlin Göran, Fjärås
Mblå, turkost axelskärp; svart

Å Göran Berlin

NORTON PRIDE 2140:2 17,4AM 17,2M Total: 4 0-1-1 30.500

2 6,fux.v.e Gift Kronos - 25: 4 0-1-1 17,4a 30.500 24: 0 0-0-0 
Julienne Pride e Juliano Star Karl Stolt Å 7/4-k 1/2140 k 18,0 – – gdk -

Karl Stolt Vg 27/4-2 4/2148 3 18,2 cc 26,51 25'
Karl Stolt Å 8/5-2 4/2140 0 ug cc 32,16 40'
Karl Stolt Hd 26/5-2 2/2140 2 17,2 cc 42,43 35'
Karl Stolt Ax 10/6-6 6/2140 7 17,4a cc 33,22 35'

Uppf: Antonsson Kenneth, Svanesund
Äg: Antonsson Kenneth, Svanesund
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd

Å Karl Stolt (Kenneth Antonsson)

MAVERICK K.W. 2140:3 *14,4AM Total: 1 1-0-0 35.000

3 3,br.v.e Cristal Money - 25: 1 1-0-0 14,4a 35.000 24: 0 0-0-0 
Endless Class K.W. e Cantab Hall André Eklundh Ax 25/4-k 7/2140 k 16,5 – – gdk -

André Eklundh F 9/6-2 4/2140 1 14,4a cc 2,43 35'Uppf: KW Farms AB, Vara
Äg: Stall André Eklundh AB, m fl
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

ETHAN FACE 2140:4 16,1AM 16,7M Total: 4 0-0-1 32.000

4 3,br.h.e Bold Eagle - 25: 4 0-0-1 16,1a 32.000 24: 0 0-0-0 
Tzarina Face e Muscle Hill Adrian Kolgjini J 15/10-k 1/2160 k 18,7 – – gdk -

Adrian Kolgjini J 26/3-1 3/2140 3 16,7 cc 10,94 60'
Dante Kolgjini Å 16/4-2 6/2140 5 16,1a cc 17,54 60'
Dante Kolgjini Kr 6/6-5 1/2140 0 ug cc 3,70 35'
Adrian Kolgjini J 17/6-2 4/2140 0 17,3ag cc 8,74 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

IT'S MY TIME 2140:5 16,5AM *16,6M Total: 4 1-0-0 32.500

5 7,ljbr.s.e Prodigious - 25: 0 0-0-0  24: 4 1-0-0 16,5a 32.500
Yokohama e Spotlite Lobell William Green Fr 17/9-k 2000 k 20,7 – – gdk -

Therese Fontaeus Ax 22/10-2 1/2140 1 16,6 cc 24,70 25'
Therese Fontaeus Å 30/10-1 10/2140 0 16,5a cc 37,94 30'
Gustav Johansson Hd 14/11-5 11/2140 6 17,2a cc 13,31 25'
Therese Fontaeus Hd 9/12-1 3/2140 0 19,4 cc 15,66 25'

Uppf: Green William & Fontaeus Therese
Äg: Fontaeus T & In Time Equestrian Ltd
Vit, gröna ränder axelp. och armrevär;grön

* Therese Fontaeus (William Green)

SUGAR BABY LOVE 2140:6 18,1AM 17,5M Total: 4 0-1-0 31.500

6 4,br.s.e Readly Express - 25: 0 0-0-0  24: 4 0-1-0 18,1a 31.500
Some Like it Hot e From Above Björn Goop Åm 10/7-k 3/2080 k 18,6 – – gdk -

Björn Goop F 19/8-6 12/2140 5 17,5 cc 6,96 40'
Björn Goop Ö 30/8-3 5/2100 2 18,1a cc 4,03 40'
Björn Goop Mp 16/9-2 1/2140 7 18,2ag cc 6,80 25'
Björn Goop F 30/9-3 11/2140 d uag cC 15,15 40'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Stall MiToJo - Asap
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ESTEPONA LA MA 2140:7 16,6M Total: 4 0-1-0 31.900

7 4,svbr.v.e Explosive Matter - 25: 4 0-1-0 31.900 24: 0 0-0-0 
Stintan e Muscle Memory Conny Gustafsson Å 7/4-k 4/2140 k 19,4 – – gdk -

Conny Gustafsson Vg 27/4-2 3/2148 5 19,0 cc 57,25 25'
Conny Gustafsson Ax 13/5-1 10/2140 5 18,0 cc 89,43 40'
Conny Gustafsson Ax 1/6-1 1/2140 4 16,7 cc 68,00 40'
Conny Gustafsson Vg 14/6-1 2/2168 2 16,6 cc 16,39 25'

Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Äg: Gustafsson T, C & J & Ekstein B
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

SANDYSOUL 2140:8 17,0AM 16,7M Total: 2 0-1-1 28.500

8 3,br.s.e Readly Express - 25: 2 0-1-1 17,0a 28.500 24: 0 0-0-0 
Spice Girl U.S. e Yankee Glide Maria Törnqvist Å 7/4-k 1/2140 k 18,7 – – gdk -

Carl Johan Jepson F 5/5-2 8/2140 2 16,7 cc 2,67 35'
Dwight Pieters Ax 10/6-6 3/2140 3 17,0a cc 1,80 35'

Uppf: Martell Lena & Stall ZENO AB
Äg: Petras HB, Göteborg
Svart, vita vinklar; svart

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

TRIFLI VIXI 2140:9 16,2M Total: 1 0-1-0 30.000

9 3,br.s.e Tactical Landing - 25: 1 0-1-0 30.000 24: 0 0-0-0 
Creme Brulee e Meaulnes du Corta Wilma Karlsson Hd 31/10-k 3/2160 k 20,3 – – gdk -

Johan Untersteiner Å 12/6-2 1/2140 2 16,2 cc 2,94 60'Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Lundström Retail AB, Umeå
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPARTASYS 2140:10 15,3AK 17,5M 17,3AM Total: 5 1-0-2 30.900

10 4,br.s.e Spartan Kronos - 25: 4 1-0-1 15,3a 27.400 24: 1 0-0-1 17,3a 3.500
Indra Alfa e Alf Palema Lars Hermodsson J 4/24-1 1/2140 3 17,3a cc 12,19 10'

Lars Hermodsson J 29/3-2 1/2140 1 17,5a cc 8,11 12'
Lars Hermodsson Ti 14/4-5 2/1609 3 15,3a cc 3,34 25'
Lars Hermodsson J 21/5-1 11/2140 6 17,5 cc 11,90 40'
Lars Hermodsson J 29/5-2 5/2140 d uag cc 80,29 40'

Uppf: Wessman Anneli & Liljegren Ankin
Äg: Hermodsson Lars & Lise-Lotte
Ljusblå, mörkblå ärmar; blå

J Lars Hermodsson

PAUL MCCARTNEY 2140:11 16,3M Total: 2 0-1-0 36.000

11 3,mbr.v.e Ken Warkentin - 25: 2 0-1-0 36.000 24: 0 0-0-0 
Four Fifty e Andover Andover Wilma Karlsson Å 5/24-p 1/2160 p 28,6 – – -

Wilma Karlsson Å 5/2-k 2/2140 k 19,5 – – gdk -
Olof Thorson Å 6/3-1 3/2140 2 20,0 cc 9,89 60'
Olof Thorson Å 28/5-1 1/2160 6 16,3 cc 60,92 60'

Uppf: Thorson Olof, Varberg
Äg: Thorson Olof, Varberg
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

ECCO VENDIL 2140:12 *17,4AK 18,0M 24,0AM Total: 8 1-0-1 36.200

12 5,svbr.v.e Flocki d'Aurcy - 25: 2 1-0-0 17,4a 14.300 24: 1 0-0-0 24,0a 1.500
Cassandra Tanic e Thai Tanic Peter Untersteiner J 12/23-2 4/2140 5 20,2 cc 10,47 30'

Viktor Blücher Vg 4/24-2 3/2148 0 24,0ag cc 14,93 10'
Patricia Rosén Vg 18/4-2 7/2168 8 21,9g cc 39,71 12'
Patricia Rosén Hd 26/4-2 9/1640 1 17,4a cc 49,79 12'
Linnea Djupdahl Hd 3/6-km 1/2140 k 21,4g – – gdk -

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Gustavsson Erica, Halmstad
Vit/grön, diagonalt delad, ärmb; vit

Hd Patricia Rosén (Erica Gustavsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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LOPP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

5 Cesaron 10 Calibra V.W.

8 Global Gaiety 3 R.K.Pascal

11 Mateo Wynn 8 Nicole Schermer

1 Ortega Newport 3 Global Everytime

9 Kerry Love 10 Corps et Ame

2 Global F.N.P. 10 Spring Wow

1 Gatling 5 Smile Silvio

6 Valla d’Gaagaa 4 Vikens Go For It

1 Ettore Rose 4 Carlos Diamant

3 Maverick K.W. 4 Ethan Face

Den glada gubben är Fölets 
vinnare i loppet, men jagar 
man lite högre odds siktar 

man på en riktigt bomb! 

Fullständig chansvärdering 
finns under varje lopp och 

har du frågor om spel kan du 
vända dig till någon av våra 

publikvärdar.

Följ vårt andelsspel till V64 
genom att scanna QRkoden 

eller gå in på atg.se/abytravet 

DAGENS TIPS

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR
STODLINJEN.SE

KÖP EN ANDEL, UPPLEV 
SPÄNNINGEN!

WIFI  Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅBY

3-åriga och äldre hingstar och valacker 75.001 - 275.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 75.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 070626 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 176.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Super Boost I | Fördel Ston

ETTORE ROSS (IT) 2140:1 *13,4AK Total: 21 11-2-1 264.200

1 5,mbr.h.e Pascia' Lest - 25: 3 2-0-0 13,4a 47.305 24: 13 9-1-0 13,7a 196.919
Sex Bomb Ross e Love You Andrea Guzzinati Tu 6/11-8 1600 1 13,8a – – 22,90 -

Santo Mollo Tu 20/12-9 1600 1 13,7a – – 14,60 -
Andrea Guzzinati Mi 8/1-7 1600 4 13,8a – – 77,80 -
Andrea Guzzinati Tu 19/2-7 2060 1 13,8a – – 19,70 -
Marco Castaldo Tu 6/4-9 1600 1 13,4a – – 12,00 -

Uppf: Scud. Francesco Rosselli SRL, Italien
Äg: Stall David Persson AB, Kvänum
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (David Persson)

TERA (SI) 2140:2 12,1AK 15,7M 14,7AM Total: 61 3-6-4 331.400

2 7,svbr.s.e Impeto Grif - 25: 11 0-2-0 13,8a 49.300 24: 20 1-2-1 12,1a 107.400
Tiff Stars e Persugill Stefan Landén Ti 14/4-9 11/1609 5 14,0a CC 52,94 12'

Stefan Landén Hd 26/4-5 4/1640 2 13,8a CC 27,82 12'
Stefan Landén Hd 15/5-2 4/2140 2 15,9a CC 75,64 35'
Stefan Landén Hd 3/6-1 1/1640 0 14,9a CC 26,97 35'
Stefan Landén Kr 13/6-7 1/2140 0 14,9a cc 56,90 35'

Uppf: Senekovic Ivan, Slovenien
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Vinr, vitt axelp,sv stj,vita ärmb; vröd

Hd Stefan Landén (Kim Hagström)

GLOIRE D'EMPIRE 2140:3 13,3AL *18,2M 14,4AM Total: 12 4-1-1 257.000

3 5,fux.v.e Up and Quick - 25: 2 0-0-0 13,3a 16.500 24: 3 1-1-0 13,9a 56.500
Lovely Eyes e Love You Björn Goop Å* 2/24-9 12/1640 4 13,9a cc 17,85 110'

Björn Goop Ax 2/24-6 2/2640n 2 18,6a cc 1,52 25'
Per Linderoth F 30/4-k 3/2140 k 16,5 – – gdk -
Björn Goop Mp 12/5-9 3/2140 8 14,9ag cc 14,53 40'
Björn Goop Ti* 7/6-6 6/2413 5 13,3a cc 34,78 125'

Uppf: Ecurie de l'Empereur, Frankrike
Äg: Ecurie de l'Empereur, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CARLOS DIAMANT 2140:4 14,2AM 14,9M Total: 16 3-2-5 241.500

4 5,br.v.e Readly Express - 25: 3 0-1-1 15,0a 26.000 24: 8 2-1-2 14,2a 139.000
Fayette Broline e Pine Chip Peter Untersteiner Hd 2/12-7 4/2140 1 15,7a cc 1,53 40'

Johan Untersteiner Ax 16/12-9 5/2140n d 1ag cc 1,70 40'
Peter Untersteiner Vg 8/5-1 3/2148 2 15,0a cc 4,81 25'
Johan Untersteiner J 29/5-9 7/2140 3 15,1 cc 2,22 40'
Peter Untersteiner Ti* 7/6-6 5/2413 d 10ag cc 14,84 125'

Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Tigerrace AB, Älta
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

REKORD BENGT 2140:5 13,4AK 14,2K 14,8AM Total: 27 3-2-1 182.700

5 5,mbr.v.e Rekord Rune - 25: 6 0-1-0 13,7a 23.200 24: 19 3-1-1 13,4a 151.200
V.G.'s Unbeatable e Scarlet Knight Hans Crebas Ax 17/2-8 4/2140 0 19,0a cc 45,84 40'

Tom Horpestad F 3/3-7 8/1640 5 13,7ag CC 74,20 35'
Christian Cracchiolo Å 13/3-8 1/1640 0 13,9a CC 29,89 40'
Jan Åke Persson Ö 27/3-5 1/1609 7 16,3ag CC 5,84 12'
Christian Cracchiolo Hd 5/4-4 4/1640 2 14,2 Cc 5,68 12'

Uppf: Steffensen Fredrik & Sandra
Äg: Steffensen Fredrik & S, Nilsson G
Svart, blått lodrätt fält, ärmb; sv

Å Christian Cracchiolo (Fredrik Steffensen)

NERO SCHERMER 2140:6 11,4AK *13,0M 13,0AM Total: 10 4-0-3 271.152

6 5,br.h.e Face Time Bourbon - 25: 2 0-0-0 11,4a 9.000 24: 5 2-0-2 13,0a 215.835
Sultania e Self Possessed Rick Ebbinge J* 31/8-5 12/2140 3 13,8 cC 4,03 110'

Rick Ebbinge F* 21/9-6 11/2640 3 14,6 cC 4,02 110'
Rick Ebbinge S* 12/10-4 10/2140 0 13,0a cC 27,76 220'
Rick Ebbinge Hd 24/3-8 2/2140 0 15,1a cc 2,15 35'
Rick Ebbinge Ti 7/6-4 6/1609 4 11,4a cc 7,69 40'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Å Rick Ebbinge (Per Henriksen)

OROSEI BOKO 2140:7 *11,8AK *15,7M *14,3AM Total: 12 5-3-0 245.071

7 4,ljbr.h.e Readly Express - 25: 3 1-1-0 12,8a 80.000 24: 9 4-2-0 11,8a 165.071
Jocelyn Boko e Yankee Glide Christoffer Eriksson Hd 25/11-7 5/1640 2 13,5a cc 1,53 40'

Christoffer Eriksson Å 14/12-2 5/2160 8 18,3g cc 1,81 35'
Christoffer Eriksson Hd 15/5-8 7/2140 2 14,8a cC 3,60 35'
Christoffer Eriksson Å 28/5-9 4/1640 1 12,8a cC 1,74 60'
Björn Goop S* 18/6-3 5/1640 0 uag cC 9,49 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Ameva AB & Peter Bronsman AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Å Christoffer Eriksson

NOVA* (NL) 2140:8 13,1AK 16,2M Total: 31 8-2-4 289.497

8 5,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 25: 8 2-1-1 13,1a 39.507 24: 13 3-0-1 13,1a 113.367
High Five Renka e Offshore Dream Birger Jörgensen Ål 22/2-4 1640 1 14,0a – – 6,01 -

Jörgen Sjunnesson Å 13/3-7 6/2140 0 ua cc 28,65 40'
Kenneth Andersen Ål 31/3-3 1640 7 14,9a – – 38,23 -
Flemming Jensen Ål 21/4-6 1640 1 13,7a – – 2,81 -
Birger Jörgensen Ål 2/6-1 1640 2 13,1a – – 2,19 -

Uppf: van der Wal Johannes, Nederländerna
Äg: Stamhus Sofie & Dyg Mikkel, Danmark
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

* André Eklundh (Sofie Stamhus)

LEGLIGIN 2140:9 *13,7AK *14,7M 14,1AM Total: 11 5-1-2 217.500

9 4,br.h.e Greenshoe - 25: 3 2-0-0 14,1a 57.000 24: 8 3-1-2 13,7a 160.500
Ditty Bopper e Raja Mirchi Per Linderoth Ös 4/10-8 1/2140 2 15,9 cc 1,32 30'

Per Linderoth Ös 7/11-5 7/2140 3 15,3a cc 2,47 40'
Björn Goop År 24/4-3 4/2140 1 14,7 cc 2,03 25'
Per Linderoth År 22/5-4 3/2660 1 16,6 cc 2,86 25'
Per Linderoth Ro* 11/6-6 9/2140 7 14,1a cc 28,34 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

F Per Linderoth (Björn Goop)

MAJORS XANTE 2140:10 13,7AK 15,6M 14,0AM Total: 39 2-2-4 243.650

10 5,ljbr.v.e Coin Perdu - 25: 10 1-0-0 13,8a 83.700 24: 23 0-2-3 13,7a 109.050
Keep Out e Power to Charm Saga Laursen Å 27/3-7 3/2140 5 15,4a CC 44,99 40'

Conny Gustafsson Å 7/4-8 3/2160 6 17,1g CC 10,20 20'
Conny Gustafsson Å 8/5-7 1/2640 6 13,8a Cc 117,90 40'
Conny Gustafsson Hd 26/5-10 2/2140 1 14,8a Cc 7,25 35'
Tova Bengtsson Vg 14/6-3 4/2148 9 14,7a Cc 12,99 50'

Uppf: Gustafsson Tord, Landvetter
Äg: Gustafsson Tord, m fl
Grön, orange vinklar; orange

Å Conny Gustafsson (Tord Gustafsson)

IAMTHESUN 2140:11 11,8AM 15,0K Total: 8 0-3-1 185.199

11 3,svbr.h.e Maharajah - 25: 2 0-0-0 11,8a 3.750 24: 6 0-3-1 13,5a 181.449
Beautiful Kiss e The Liquidator Ken Ecce J 26/10-1 5/1640 2 13,5a cc 3,73 35'

Ken Ecce J 6/11-5 2/1640 0 14,3ag cc 10,23 100'
Ken Ecce J 18/12-5 6/1640 2 14,7a cc 10,58 175'
Ken Ecce J 7/5-4 2/2140 d 5ag cc 45,01 100'
Ken Ecce S 25/5-9 11/2140 0 11,8a cc 267,06 1000'

Uppf: Mathiesen Rene, Danmark
Äg: Mathiesen Rene, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-7-6 OUTSIDER 4

Vårt hjärta klappar för hästar!

Karl Stolt
070-454 51 67
karl.stolt@folksam.se För allt du bryr dig om

Göran Lindskog
070-845 52 54
goran.lindskog@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅBY

3-åriga och äldre hingstar och valacker 5.001 - 75.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 5.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 070626 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 19.522140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Ston

JOSÅFIN AF SOLNÄS 2140:1 15,7AM 15,8M Total: 4 1-0-2 68.500

1 4,br.s.e Explosive Matter - 25: 3 1-0-1 15,7a 53.500 24: 1 0-0-1 15.000
Jolene af Solnäs e Mr Pine Chip Jan Hansen Hd 6/24-k 4/2160 k 18,6 – – gdk -

Jan Hansen Hd 23/9-8 6/2140 3 16,6 cc 29,96 40'
Jan Hansen Kr 28/3-8 3/2140 1 17,1 cc 10,38 35'
Jan Hansen Å 28/5-2 2/2140 3 15,7a cc 26,46 40'
Jan Hansen Hd 9/6-8 4/2140 4 15,8 cc 43,84 35'

Uppf: Erus HB, Farhult
Äg: Erus HB, Farhult
*Grön, svart bröstband och ärmb; svart

Hd Jan Hansen (Helena Egertoft)

M.P.PRINTSESSA (EE) 2140:2 15,2AK 16,0M 17,0AM Total: 19 1-1-0 76.676

2 5,br.s.e Slide to Third - 25: 10 1-0-0 15,2a 66.233 24: 1 0-0-0 4.500
Hunnessey e Hennessey Carl Johan Jepson Bj 15/3-12 1609 6 15,2a – – 10,71 -

Patrik Olsson Å 27/3-8 1/2140 0 18,0 cc 72,75 50'
Patrik Olsson Mp 7/4-3 3/1640 0 19,5g cc 16,20 12'
Patrik Olsson Ax 14/4-5 8/2140 d 13g cC 124,49 40'
Beata Persson Ax 17/6-9 2/2140 8 17,1a cC 25,09 15'

Uppf: Pello Maire, Estland
Äg: Persson Beata & Olsson Patrik
Svart, vitt axelp. och mörkgrön ärm; sva

Å Patrik Olsson (Beata Persson)

SOTAMURRA 2140:3 17,7AM 15,6M Total: 9 0-2-1 67.500

3 5,sv.s.e Super Photo Kosmos - 25: 8 0-2-1 17,7a 66.000 24: 1 0-0-0 1.500
Princess Fire e Easy Lover Karl Stolt Å 13/3-2 8/2140 2 17,7a cc 34,11 40'

Karl Stolt Å 2/4-7 2/2140 4 15,6 cc 54,05 40'
Karl Stolt Vg 27/4-7 1/2148 8 17,0 cc 15,90 30'
Karl Stolt Å 14/5-2 8/2140 0 uag cc 68,87 50'
Karl Stolt Ax 10/6-1 4/2140 0 18,2ag cc 97,75 35'

Uppf: Gustafson Roland, Älvängen
Äg: Gustafson Roland, Älvängen
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd

Å Karl Stolt (Roland Michael Gustafsson)

BIGGERTHANUNIVERSE 2140:4 16,0M Total: 3 1-0-0 57.900

4 3,mbr.h.e Power - 25: 3 1-0-0 57.900 24: 0 0-0-0 
Amour Hill e Andover Hall Peter Untersteiner Hd 14/11-k 7/2160 k 20,0 – – gdk -

Johan Untersteiner J 12/3-1 4/2140 1 17,1 cc 4,46 40'
Peter Untersteiner Ax 1/4-7 4/2140 4 16,6 cc 1,44 50'
Johan Untersteiner Hd 9/6-8 2/2140 6 16,0 cc 4,90 35'

Uppf: Palm Lars, m fl
Äg: Johansson Monica & Lindgren Patrik
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

ABBAGLIANTE 2140:5 15,3AM 17,9M Total: 10 1-2-0 88.000

5 4,br.s.e Propulsion - 25: 7 1-2-0 15,3a 83.500 24: 3 0-0-0 4.500
Beauty Cash e Ready Cash Johan A Nilsson E 16/2-6 4/1640 d uag cc 1,84 35'

Stefan Persson Å 26/2-7 8/2140 0 17,5a cc 6,58 40'
Stefan Persson Ax 8/3-3 2/2140 2 15,3a cc 6,00 40'
Carl Johan Jepson E 21/5-6 2/2160 d 5g cc 12,26 35'
André Eklundh F 9/6-10 1/2140 d 11g cc 4,02 35'

Uppf: AB Svedala Finans, Svedala
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, Kvänum
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Ax Carl Johan Jepson (Sofia Aronsson Hofstedt)

EQUALIZER C.J. 2140:6 15,6AM *17,3M Total: 6 1-0-0 67.900

6 3,br.h.e Father Patrick - 25: 6 1-0-0 15,6a 67.900 24: 0 0-0-0 
Zeema Zamar e Love You Adrian Kolgjini J 15/4-2 6/2140 6 18,6g cc 10,54 40'

Adrian Kolgjini Kr 25/4-3 8/2140 d 10g cc 10,89 50'
Adrian Kolgjini Hd 5/5-1 6/2140 1 17,3 cc 6,76 50'
Adrian Kolgjini Hd 26/5-5 9/2140 5 15,6a cc 24,86 50'
Adrian Kolgjini J 17/6-5 1/2140 d 9ag cc 9,01 50'

Uppf: CJS Stable ApS, Danmark
Äg: CJS Stable ApS, Danmark
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

JACK IN TIME* (FR) 2140:7 16,8AM 17,5M Total: 5 1-0-0 45.600

7 6,br.v.e Offshore Dream - 25: 0 0-0-0  24: 5 1-0-0 16,8a 45.600
Viva Sautonne e Milord Drill Therese Fontaeus Å 24/10-1 9/2140 4 17,7 cc 18,22 30'

Therese Fontaeus Å 7/11-5 4/2140 4 16,8a cc 17,59 30'
Thomas Dalborg Ax 23/11-1 6/2140 1 19,2a cc 2,74 25'
Gustav Johansson Hd 2/12-10 1/2140 0 17,5 cc 11,84 30'
Stefan Persson Hd 17/12-6 9/2140 5 17,2a cc 9,67 25'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Greem William, Storbritannien
Vit, gröna ränder axelp. och armrevär;grön

* Therese Fontaeus (William Green)

NICOLE SCHERMER 2140:8 14,9AM 15,6M Total: 6 2-2-0 83.000

8 5,br.s.e Southwind Frank - 25: 3 0-2-0 14,9a 36.500 24: 3 2-0-0 46.500
Rybeira Bi e Varenne Rick Ebbinge Ax 6/24-5 1/2140 1 16,0 cc 2,26 25'

Rick Ebbinge Ti 9/7-3 6/1609 d 10ag cc 1,37 30'
Rick Ebbinge Hd 17/1-2 7/2140 d 2ag cc 2,25 35'
Rick Ebbinge Kr 21/3-3 12/2140 2 14,9a cc 3,30 35'
Rick Ebbinge Hd 9/6-8 3/2140 2 15,6 cc 9,17 35'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Hd Rick Ebbinge

RESVILLES NOONI 2140:9 16,0AM 16,4M Total: 19 0-0-3 70.900

9 5,br.s.e Make it Happen - 25: 5 0-0-1 16,8a 14.500 24: 11 0-0-1 16,0a 39.000
X.X.L.Viking e Super Arnie Anders Svanstedt Ö 7/3-8 10/1609 0 17,3a cc 52,62 15'

Iina Aho Mp 14/3-4 5/2160 0 20,6 cc 140,12 35'
Linda Sedström Ax 25/4-10 6/1640 3 16,8 cc 39,70 15'
Herman Sundbom Ax 1/6-11 1/1640 4 16,4 Cc 23,58 15'
Claes Sjöström Ö 12/6-1 11/1609 0 16,8a Cc 106,31 35'

Uppf: Karlsson Lindgren Fredrika, Lidköping
Äg: Charlotta K Lindgren AB, Lidköping
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ax Saga Laursen (Fredrika Karlsson Lindgren)

ARDANZA WINE 2140:10 16,1AM 15,7M Total: 4 1-2-0 80.000

10 4,mbr.s.e Nuncio - 25: 4 1-2-0 16,1a 80.000 24: 0 0-0-0 
Kimono Pearl e Super Arnie André Eklundh Ax 5/11-k 2/2140 k 18,5 – – gdk -

André Eklundh Å 28/1-6 2/2140 2 18,6 cc 2,38 30'
André Eklundh Ax 1/4-5 2/2140 1 18,0a cc 1,92 35'
André Eklundh Vg 27/4-5 9/2148 6 16,1a cc 4,83 30'
André Eklundh Å 8/5-6 1/2140 2 15,7 cc 4,04 50'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

MATEO WYNN 2140:11 *16,0AM 22,1M Total: 5 2-0-0 68.500

11 3,ljbr.h.e Muscle Hill - 25: 5 2-0-0 16,0a 68.500 24: 0 0-0-0 
Groupie Doll U.S. e Kadabra Dwight Pieters Mp 31/3-1 2/2140 6 22,1g cc 3,45 50'

André Eklundh Ax 14/4-1 9/2140 d 9g cc 6,67 40'
Stefan Persson F 30/4-5 1/2140 d 10ag cc 8,12 35'
Stefan Persson Vg 8/5-5 1/2148 1 16,0a cc 6,65 25'
Stefan Persson Ax 10/6-6 10/2140 1 16,8a cc 3,69 35'

Uppf: Stutteri Wynn APS, Danmark
Äg: Stall Hela potten - Asap
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson Hofstedt)

VIKENS MAXIMUS 2140:12 15,5AM 15,3M Total: 11 0-2-1 86.900

12 4,br.s.e Fabulous Wood - 25: 4 0-0-1 15,5a 32.000 24: 7 0-2-0 15,7a 54.900
Mammas Syster e Donato Hanover Stefan Persson Ax 31/12-2 8/2140 6 16,0a cc 37,40 30'

William Ekberg Ax 1/4-2 11/2140 0 17,4ag Cc 22,18 35'
William Ekberg Vg 27/4-4 4/2148 3 16,5 CC 11,58 50'
William Ekberg Mp 12/5-7 4/2140 6 15,3 CC 24,26 50'
William Ekberg Ax 10/6-1 6/2140 4 15,5a Cc 8,59 35'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax William Ekberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 11-6-5 OUTSIDER 8

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

Använd ATG-appen, och låt 
den se din plats, så stöttar 
du din lokala bana!

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅBY

3-åriga 1.500 - 135.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070626 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 158.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Treåringslopp - Euro Classic Trot Next Year

DARUDE 2140:1 15,3M Total: 3 1-0-1 86.000

1 3,mbr.s.e Power - 25: 3 1-0-1 86.000 24: 0 0-0-0 
Valley Kronos e Raja Mirchi Sören Boel Hd 24/3-k 9/2140 k 19,1 – – gdk -

Gustav Johansson Kr 6/4-2 7/2140 3 16,6 cc 1,92 35'
Gustav Johansson J 29/4-1 1/2140 1 16,6 cc 3,54 60'
Gustav Johansson Å 12/6-5 5/2140 4 15,3 cc 41,76 60'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Hd Gustav Johansson

BRAVO CHICO 2140:2 13,8AM *17,8M Total: 4 2-0-1 117.500

2 3,br.h.e Maharajah - 25: 4 2-0-1 13,8a 117.500 24: 0 0-0-0 
Staro Ironmaid e Make it Happen Jonas M Oscarsson Hd 14/11-k 6/2160 k 19,3 – – gdk -

Johan Untersteiner Ax 18/3-1 2/2140 1 17,8 cc 1,61 50'
Johan Untersteiner Hd 5/5-2 3/2140 1 16,1a cc 3,05 35'
Johan Untersteiner Å 28/5-3 2/2140 3 14,6a cc 4,13 60'
Jonas M Oscarsson F 9/6-3 6/2140 4 13,8a cc 12,25 50'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: L-Å E.Fast.Utv.AB &Untersteiner Tr. AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SHAHAN ZON 2140:3 *15,1AM 15,6M Total: 4 1-2-0 120.500

3 3,br.h.e Southwind Frank - 25: 4 1-2-0 15,1a 120.500 24: 0 0-0-0 
Exclusive Zon e Varenne Per Nordström Å 26/2-k 1/2140 k 17,9 – – gdk -

Per Nordström J 26/3-1 1/2140 2 15,6 cC 1,41 60'
Per Nordström Å 16/4-2 3/2140 1 15,1a cc 1,49 60'
Per Nordström Hd 5/5-4 5/2140 2 15,5a cc 1,55 50'
Per Nordström Mp 31/5-1 7/2140 6 15,1a cc 6,40 50'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Stall A Step Ahead - Easy
*Svart, orange rundel; svart

J Per Nordström

VIKENS GO FOR IT 2140:4 *15,2AM *17,2M Total: 4 2-0-0 109.000

4 3,ljbr.s.e Power - 25: 4 2-0-0 15,2a 109.00024: 0 0-0-0 
Vikens Blue Lagoon e Quite Easy U.S. William Ekberg Ax 25/3-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -

William Ekberg Ax 14/4-2 3/2140 4 17,9 cc 46,41 50'
William Ekberg Vg 27/4-1 6/2148 1 17,2 cc 23,84 45'
William Ekberg Mp 12/5-3 8/2140 1 15,2a cc 18,80 50'
William Ekberg Ax 1/6-10 7/2140 0 15,2a cc 41,14 350'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Ax William Ekberg

EINSTEIN FACE 2140:5 12,5AK 19,0M *15,0AM Total: 5 1-1-1 107.500

5 3,br.h.e Ready Cash - 25: 5 1-1-1 12,5a 107.500 24: 0 0-0-0 
Leroux e Viking Kronos Adrian Kolgjini Å 27/3-1 2/2140 d 6ag cc 1,93 40'

Adrian Kolgjini J 15/4-1 1/2140 2 19,0g cc 2,79 60'
Adrian Kolgjini J 29/4-2 5/2140 1 15,0a cc 1,53 50'
Dante Kolgjini Å 14/5-4 5/2140 4 15,2a cc 2,78 60'
Adrian Kolgjini Ti 7/6-12 6/1609 3 12,5a cc 2,43 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Adrian Kolgjini

VALLA D'GAAGAA 2140:6 *16,3AM *15,1M Total: 3 3-0-0 130.000

6 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 25: 3 3-0-0 16,3a 130.00024: 0 0-0-0 
Valla d'Estino e Scarlet Knight Robert Bergh Å 17/10-k 1/2140 k 27,6 – – ejg -

Robert Bergh Å 6/3-k 2/2140 k 20,4 – – gdk -
Robert Bergh År 12/5-7 5/2140 1 16,1 cc 2,61 45'
Carl Johan Jepson L 29/5-3 11/2140 1 16,3a cc 1,41 25'
Carl Johan Jepson Å 12/6-5 4/2140 1 15,1 cc 6,83 60'

Uppf: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Äg: In the Zone AB, Bromma
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

GIPSY ROC* (IT) 2140:7 13,0AK 15,1AM Total: 10 1-2-1 113.276

7 3,br.s.e Daguet Rapide - 25: 3 0-0-0 13,0a 15.000 24: 7 1-2-1 16,1a 98.276
Ema Roc e Lemon Dra Filippo Rocca Tu 4/12-2 1600 3 16,3a – – 7,90 -

Francesco Di Stefano Tu 31/12-3 1600 2 16,1a – – 20,30 -
Francesco Di Stefano Mi 5/2-2 1600 6 16,4a – – 2,70 -
Carl Johan Jepson Å 7/4-3 3/2140 4 15,1a cc 21,02 40'
Gustav Johansson J 29/5-10 6/1640 4 13,0a cC 38,40 40'

Uppf: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

Hd Stefan Persson (Jerry Riordan)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅBY

3-åriga och äldre 275.001 - 775.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 940101 till 070626. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. 
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 275.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs tränare, ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.362140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Olle Elfstrand Trophy
Spårtrappa

ORTEGA NEWPORT 2140:1 13,2AM *15,8M Total: 11 2-4-2 312.532

1 4,mbr.v.e Maharajah - 25: 3 1-0-0 13,7a 44.532 24: 8 1-4-2 13,2a 268.000
Elusive Desire e Angus Hall Jonas M Oscarsson Kr 22/11-9 3/2140 2 14,1a cc 19,68 150'

Peter Untersteiner Kr 6/12-7 2/2140 2 13,2a cc 7,48 150'
Johan Untersteiner Ch 2/5-5 2000 1 14,9a – – 1,28 -
Johan Untersteiner Ch 11/5-12 2000 5 13,7a – – 16,36 -
Carl Johan Jepson Bj 8/6-8 2100 0 15,0a – – 4,86 -

Uppf: Newport Breeding B.V, Nederländerna
Äg: Hjelte Restaurang AB, m fl
Blå, röda axelklaffar; blå

Hd Jonas M Oscarsson (Johan Untersteiner)

FUNKY STYLE (FR) 2140:2 *13,9AM 15,7L Total: 53 6-5-8 313.535

2 10,fux.v.e Vaillant Cash - 25: 9 2-2-1 13,9a 95.875 24: 15 1-2-2 13,9a 41.358
Gentry d'Ombree e Axe des Sarts Elinor Digerstedt Hd 26/4-7m 4/2140 1 16,8 cC 5,32 12'

Anna Erixon Å 8/5-4m 1/2160 d 4g cC 15,93 40'
Anna Erixon Kr 30/5-1m 1/2160 2 16,9 cC ejsp 12'
Alex Persson Hd 9/6-6 10/2140 2 14,6a CC 76,55 35'
Johan Svensson Hd 16/6-3 4/2140 1 13,9a Cc 20,61 35'

Uppf: Lindqvist Anders, Frankrike
Äg: AB Olgupex, Arvika
Svart, silver axelklaffar och ärm; sva

Hd Gustav Norin (Johan Svensson)

GLOBAL EVERYTIME 2140:3 12,7AK 13,7K 13,8AM Total: 31 3-5-6 331.900

3 5,br.h.e Southwind Frank - 25: 7 1-1-1 12,7a 86.500 24: 13 1-3-4 12,7a 127.900
Sevenbuyeleven e Chapter Seven Joakim Lövgren Kr* 1/2-9 11/2140 5 13,8a cc 50,64 125'

Tyler Mifsud Å 13/3-8 9/1640 d 3ag cC 10,61 40'
Joakim Lövgren Ti 14/4-4 1/1609 2 12,7a cC 4,85 25'
Joakim Lövgren Ti 1/5-10 4/1609 0 uag cC 25,16 40'
Joakim Lövgren Vg 8/5-4 4/1646 3 14,0 cC 8,30 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Bergtall Invest AB, Beddingestrand
Svart, mörkgröna stolpar; svart

J Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

UNEXPECTED OUTCOME 2140:4 13,3AM 14,6K Total: 44 3-4-7 339.100

4 8,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 6 1-1-2 13,9a 76.300 24: 12 0-0-1 15,4a 59.200
Turbina e Dans Shadow Evelina Månsson Hd 15/3-3 8/1640 4 17,2a cc 17,05 12'

Julian Cordeau Ax 14/4-6 11/2140 3 14,8a CC 45,01 40'
Evelina Månsson Ax 6/5-6 7/2140 2 15,8a cC 6,10 12'
Julian Cordeau S 2/6-8 6/2140 3 13,9a CC 65,14 60'
Saga Laursen Ax 10/6-7 3/2140 1 16,0a CC 3,96 35'

Uppf: Wennebring Lars & Lena
Äg: Stable J.E. Trotting AB (Månsson E)
Svart, mblå/gul vinklar och sv. ax.pa.; sv

Å Valentin Prevost (Evelina Månsson)

ISLA VANILLA* (FR) 2140:5 13,3AM 14,4M Total: 57 11-8-5 407.691

5 7,fux.s.e Let's Go Along - 25: 10 2-0-2 13,3a 95.582 24: 17 1-2-2 13,9a 88.830
Vanilla Girl F.R. e One du Rib Per Lennartsson Ro 21/3-6 3/2140 3 14,4 cc 23,71 40'

Åsbjörn Tengsareid Br 11/4-6 2100 1 15,8a – – 3,60 -
Björn Steine Bj 26/4-7 2100 8 13,3a – – 85,26 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 20/5-5 2100 0 15,0a – – 27,62 -
Stefan Persson Åm* 4/6-10 5/3280 7 16,4 cc 103,47 150'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Forkerud Tom, Norge
Blå, grått bröstb,vitt axelp. och ärm; vit

* Sebastian Rishovd (Tom Forkerud)

AIN'T GONNA LOSE 2140:6 *12,7AK 15,5M 14,0AM Total: 53 5-7-5 417.169

6 7,mbr.v.e Broadway Hall - 25: 4 1-0-1 12,7a 27.500 24: 16 2-0-2 14,0a 108.569
Overture Bigi e Self Possessed Saga Laursen Hd 28/12-2 1/2140 0 15,2a cc 66,54 40'

Saga Laursen Kr 1/2-12 2/2140 0 15,4a cc 17,11 35'
Saga Laursen Ro 28/4-10 1/2140 4 15,7g CC 13,43 12'
Jens Laursen Ti 18/5-5 6/1609 1 12,7a CC 16,32 12'
Saga Laursen L 6/6-5 10/1640 3 13,0a CC 25,38 30'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Aurell Laursen Katarina, Varnhem
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ax Saga Laursen (Katarina Aurell Laursen)

OUTLANDER (BE) 2140:7 *11,0AK 12,5K 13,1AM Total: 61 10-5-6 496.467

7 7,sth.fux.v.e Varenne - 25: 7 1-2-1 12,7a 53.900 24: 20 1-1-1 13,5a 95.600
Fesniere e Love You Jan Åke Persson Ö 27/3-7 7/1609 1 14,2a CC 2,91 12'

Tom Horpestad År 24/4-4 5/1640 7 12,7a CC 18,35 25'
Tom Horpestad År 12/5-3 6/2140 2 13,1a CC 41,53 25'
Dwight Pieters Hd 26/5-7 2/2180 5 13,9 cc 38,19 35'
Hans Crebas Ax 10/6-4 4/2160 3 14,5 CC 9,19 35'

Uppf: Tebirent Kevin, Frankrike
Äg: Steffensen Nikita & Fredrik
Mörkblå, vita axelklaffar; mblå

Å André Bood (Fredrik Steffensen)

PARFAIT A.F. 2140:8 *11,3AK 13,3M 13,2AM Total: 48 9-6-2 610.700

8 8,br.s.e S.J.'s Caviar - 25: 10 0-2-0 12,7a 83.20024: 12 0-2-1 13,5a 75.200
Hallo Axe e Love You Jesper Rydberg Ax 25/3-1 11/2140 2 13,8a Cc 57,80 35'

Jesper Rydberg Ax 1/4-3 9/2640 4 14,4a Cc 30,37 35'
Jesper Rydberg S 9/4-7 8/1640 0 13,5ag Cc 70,08 80'
Niclas Stenquist Ax 25/4-5 2/2140 6 14,0a Cc 93,42 35'
Stefan Persson Ax 10/6-4 2/2160 2 14,4 cc 18,71 35'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Stall Anna Forssell AB, Skara
Svart, vit/orange hängslen, ärmb; vit

Ax Malte Handfast (Anna Forssell)

F.B.I. 2140:9 12,6AK 16,0K 13,2AM Total: 34 7-3-5 467.400

9 5,br.s.e Nuncio - 25: 9 3-1-1 12,6a 163.000 24: 14 3-1-3 12,7a 149.900
Maffia e Viking Kronos Stefan Persson Hd 11/4-8 10/1640 3 13,6a cC 5,46 35'

Johan Svensson Ax 25/4-6 11/2140 0 16,1a cC 11,67 35'
Thomas Uhrberg J 13/5-7 7/2140 1 13,4a cC 3,88 40'
Stefan Persson Å 28/5-7 3/2140 4 13,2a cC 8,19 60'
Alex Persson Hd 9/6-4 1/1640 2 12,6a cC 7,82 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Linkan Stable
Svart, vinröd/vit vinkel; svart

Hd Alex Persson (Håkan K Persson)

THANATOR 2140:10 12,1AK *16,6M 13,3AM Total: 86 3-5-9 484.544

10 8,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 25: 6 0-0-2 13,6a 51.744 24: 24 0-2-5 12,1a 150.000
Aredrose e Tap In Tom Johansson S 26/3-6 3/2140 3 14,1a Cc 69,57 60'

Lovisa Wahlström F 30/4-7 8/2140 0 14,7a Cc 37,11 35'
Jessica Handorff E 21/5-5m 7/2140 6 16,0a Cc 62,37 35'
Agnes Larsson E 5/6-7 4/2640 3 13,6a CC 121,35 70'
Agnes Larsson G 16/6-10 8/2140 6 15,1ag Cc 19,24 40'

Uppf: Riedl Maria, Eskilstuna
Äg: Riedl Maria & Christian
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Christian Riedl)

SHEJK 2140:11 11,2AK 14,3M 13,2AM Total: 37 7-7-5 606.300

11 8,mbr.v.e Maharajah - 25: 4 0-1-0 12,7a 37.900 24: 8 1-1-2 11,2a 152.000
Fatima Lavec e Sugarcane Hanover Adrian Kolgjini J 26/11-9 11/1640 3 12,4a Cc 16,35 40'

Dante Kolgjini J 18/1-8 7/1640 8 13,3a cc 7,61 100'
Dante Kolgjini J 7/5-8 4/2160 d ug Cc 26,98 60'
Adrian Kolgjini J 21/5-7 1/2140 2 13,8a cc 15,13 50'
Dante Kolgjini Hd 9/6-4 3/1640 5 12,7a Cc 4,28 35'

Uppf: Palm Lars & Patrik Rössel AB
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

J Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

YANTRA SLAVE CAL 2140:12 *11,5AK 14,2M 13,2AM Total: 55 6-9-5 748.500

12 6,fux.s.e Maharajah - 25: 7 2-1-2 11,6a 192.500 24: 20 2-3-2 11,5a 165.900
Schiavone O.K. e Daguet Rapide Christian Fiore J 18/2-4 2/1640 1 13,3a cc 1,37 40'

Christian Fiore Hd* 1/3-8 5/2660 3 15,7 Cc 10,20 125'
Christian Fiore Å 27/3-9 5/1640 3 11,6a Cc 4,49 40'
Christian Fiore J* 12/4-8 4/2140 4 14,2 Cc 15,58 150'
Christian Fiore Å* 3/5-6 2/2660 d 12g Cc 8,21 125'

Uppf: Calif.Trab&ImmobilienGmbH, Tyskland
Äg: Cachia Jean Claude, MALTA
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Christian Fiore)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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OLLE ELFSTRAND TROPHY | SE PRESENTATION SIDAN 8-9

NYA BMW X3 
LADDHYBRID

JUST NU HOS BILIA

Bränsleförbrukning blandad körning enligt WLTP: 
BMW X3 xDrive 30e 1,0l/100km. CO2 22 g/100 km. 
Förmånsvärdet är beräknat på X3 30e Active Edition 
samt gäller vid 50% skatt.

Nu är nya BMW X3 laddhybrid här.  
En mellanstor SUV som passar bra  
som familjebil utan att gå miste om rolig 
körning. Packvänlig, smidig och bekväm. 

› Körsträcka på el upp till 88 km  
 och på bensin upp till 675 km
› Snabbladdad tack vare en   
 laddningskapacitet på 11 kW 
› Fyrhjulsdrift som standard

Förmånsvärde från 

4.184 kr/mån

  bilia bilia.se/bmw

Göteborg Mölndal & Hisingen Aröd 
Kungsbacka • Borås • Trollhättan • Uddevalla
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅBY

3-åriga och äldre 575.001 - 1.475.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070626 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 173.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Super Boost II

GATLING 1640:1 *11,0AK *15,5M Total: 46 11-6-9 1.369.600

1 6,br.v.e Charly du Noyer - 25: 9 2-0-1 11,3a 311.300 24: 18 3-4-4 11,0a 547.500
Jadella e Muscles Yankee Björn Goop J* 12/4-5 5/2140 0 12,5a cC 11,61 150'

Björn Goop Ö* 26/4-7 11/2100 5 11,7a cc 44,34 150'
Björn Goop Ax 13/5-7 8/1640 5 12,7a cc 3,51 40'
Björn Goop S* 24/5-10 3/2140 4 11,3a cC 31,13 300'
Björn Goop Å 12/6-9 9/2140 3 12,1a cC 4,78 40'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

NUGGET ZON 1640:2 09,8AK 14,1M Total: 51 13-8-5 1.257.014

2 7,br.h.e From Above - 25: 5 0-2-1 10,5a 62.500 24: 13 2-1-2 9,8a 202.900
Diaz Boko e Cantab Hall Stefan Persson Kr 21/3-6 4/1640 2 11,9a cC 4,75 35'

Stefan Persson Kr 6/4-10 3/2160 3 14,3 cC 2,59 35'
Stefan Persson Kr 25/4-7 5/1640 2 12,1a cC 2,19 35'
Stefan Persson Å* 3/5-4 4/1640 5 10,5a cC 15,41 150'
Stefan Persson S 25/5-1 1/640 d uag cC 5,26 100'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Stall MARLIN - Asap
*Mörkgrön/orange, diagonalt delad; ora

Hd Stefan Persson (Marcus Lindgren)

MAKE IT SCHERMER 1640:3 *10,0AK 13,2M Total: 35 10-8-2 974.000

3 6,br.v.e Propulsion - 25: 7 1-3-1 12,0a 160.000 24: 14 4-2-1 10,9a 276.500
Psst e Viking Kronos André Eklundh Hd 11/4-9 11/2140 3 14,6a CC 3,96 40'

Jonathan Carre S 23/4-3m 4/1640 2 12,3a cC 3,33 100'
Jonathan Carre F 5/5-3m 3/2160 2 13,7 cC 4,31 60'
Jennifer Alfredsson J 29/5-6m 2/1640 d uag cC 2,49 40'
Ole Johan Östre Å 12/6-9 1/2140 2 12,1a CC 19,17 40'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Å Ole Johan Östre (Per Henriksen)

SANDOKAN 1640:4 *10,5AK 12,0M Total: 40 12-6-5 1.140.500

4 6,mbr.v.e Maharajah - 25: 5 1-2-1 11,5a 101.000 24: 18 4-3-1 10,5a 482.000
Jobi e Varenne Victor Rosleff Å 26/2-5 7/2140 3 14,5a cc 5,05 60'

Emilia Leo F 4/4-8 11/2140 2 11,5a CC 2,22 35'
Emilia Leo S 16/4-8 6/1640 d 8ag CC 4,05 60'
Emilia Leo J 21/5-6 1/2160 2 13,1 CC 1,60 60'
Emilia Leo Ax 10/6-3 2/2140 1 11,6a CC 1,52 35'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall David Persson AB, m fl
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

SMILE SILVIO 1640:5 *11,2AM *13,3M 12,0AK Total: 24 10-5-3 1.234.000

5 7,br.v.e The Bank - 25: 6 1-1-2 11,8a 241.500 24: 1 0-1-0 12,2a 50.000
Vestal Virgin e Orlando Vici Johan Untersteiner Kr* 1/2-7 10/1640 2 12,0a cc 6,41 150'

Peter Untersteiner Å* 15/2-3 2/2160 3 14,2 cc 2,46 150'
Peter Untersteiner Ax* 8/3-11 6/2140 3 12,3a cC 27,33 150'
Peter Untersteiner S* 29/3-3 1/2140 4 11,8a cC 18,22 300'
Johan Untersteiner Å 12/6-9 4/2140 0 12,4a cC 2,37 40'

Uppf: Tandläkarhuset G H AB & Hansson Emmy
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

VÄSTERBO EXCITING 1640:6 *11,0AK *12,9L Total: 33 8-4-4 1.166.000

6 5,mbr.h.e Jocose - 25: 3 2-0-0 11,0a 109.00024: 17 3-4-1 12,4a 307.000
Västerbo Hot Stuff e Explosive Matter Carl-Erik Lindblom S 27/11-6 11/2140 1 14,2a CC 3,05 60'

Åke Lindblom S 11/12-5 4/2140 0 13,5a cc 42,35 100'
Åke Lindblom Ö 7/3-6 10/1609 1 11,0a CC 9,89 35'
Åke Lindblom E 18/4-6 1/2680 1 12,9 CC 8,38 50'
Åke Lindblom Å 3/5-3 1/2640 5 12,4a CC 15,71 250'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Eds
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

ICEBREAKER PELLINI 1640:7 10,1AK 11,5K Total: 23 4-4-7 1.411.170

7 5,mbr.h.e Tactical Landing - 25: 3 1-1-0 10,1a 217.170 24: 9 1-1-4 11,2a 654.000
Daylon Miracle e Pegasus Spur Thomas Uhrberg Kr 16/10-9 11/2140 3 12,6a Cc 29,87 110'

Carl Johan Jepson S 30/11-11 5/1660 3 11,5 Cc 20,47 300'
Dwight Pieters F 18/4-10 7/1640 5 10,1a Cc 56,75 300'
Carl Johan Jepson Ch 11/5-5 2000 1 11,7a – – 3,29 -
Carl Johan Jepson Åm* 4/6-6 6/1680 2 11,2a CC 3,63 150'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

MIGHTY BOY* (NO) 1640:8 10,9AK 14,3M Total: 82 17-18-11 1.383.737

8 7,mbr.v.e El Diablo B.R. - 25: 8 1-2-0 10,9a 88.962 24: 20 2-8-3 11,4a 518.561
Mighty Lady N.O. e Dahir de Prelong Frode Hamre Bj 23/3-1 2100 0 14,2a – – 1,60 -

Tom Erik Solberg Mo 21/4-6 1640 1 12,3a – – 5,72 -
Sebastian Rishovd Ja 18/5-2 1609 4 12,0a – – 30,99 -
Vidar Hop Bj 8/6-7 1609 6 10,9a – – 105,08 -
Sebastian Rishovd Sö 17/6-3 2140 2 14,0a – – 6,70 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Fjone Stallen, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

* Tom Erik Solberg (Frode Hamre)

FRIEND OF ELVES 1640:9 10,2AK *11,2K Total: 51 7-10-6 1.372.590

9 6,mbr.v.e Oasis Bi - 25: 7 2-0-1 10,4a 152.500 24: 10 1-2-1 11,1a 148.190
Barbroked e Pine Chip Stefan Persson Å 26/2-5 6/2140 4 14,5a cc 13,55 60'

Magnus A Djuse S 12/3-4 1/1640 4 12,1a CC 4,10 60'
Carl Johan Jepson Å 2/4-9 4/1660 1 11,2 CC 7,25 60'
Björn Goop S 16/4-8 2/1640 4 10,4a CC 13,58 60'
Mats Gunnarsson S 7/5-6 6/1640 0 12,9a Cc 3,11 60'

Uppf: Thomas Lars, Hässelby
Äg: Frackstad Lantbr.AB,m fl(Pettersson S)
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Mp Per Linderoth (Stefan P Pettersson)

HENRIK WILL* (DK) 1640:10 *11,2AK 14,4M Total: 38 11-5-5 1.183.486

10 6,br.v.e Great Challenger - 25: 3 2-0-1 11,2a 118.492 24: 12 3-1-0 11,4a 166.189
Wild Jessie e Tres Solide L. Ken Ecce J 4/12-9 3/2640 7 14,7a cc 19,77 100'

Ken Ecce J 18/12-8 1/2140 4 14,1a cc 13,43 100'
Ken Ecce J 3/4-7 2/2140 3 12,7a cc 17,63 40'
Birger Jörgensen Od 17/4-3 1640 1 11,2a – – 2,59 -
Ken Ecce Od 6/6-3 2140n 1 12,9a – – 3,28 -

Uppf: Ipsen Tenna, Danmark
Äg: Stald Kojak & Lundsbjerg H, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Hans Henning Kristoffersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 1-7-4 OUTSIDER 5

per den 19 juniKUSK-| RYTTARSTATISTIK
 Kör i lopp Bana 2025  % tkr 2024  %
Andersson, Julia 1,9 MP 32 6-4-2 19 450 46 5-7-6 11
Andersson, Malin 1 Å 30 6-3-5 20 351 63 5-1-9 8
Berlin, Göran 3 Å 5 0-1-0 0 25 2 0-0-0 0
Björk, Jenny A 1,9 RO 127 10-12-10 8 871 161 5-9-17 3
Bood, André 7 F 60 6-6-7 10 338 141 11-12-16 8
Boutellier, Charly 9 *
Callier, Emma 9 *
Carre, Jonathan 2,9 Å 78 12-12-15 15 1357 160 43-34-20 27
Cracchiolo, Christian 4 Å 104 8-6-6 8 565 139 6-6-8 4
Dalborg, Thomas 10 AX 132 13-12-13 10 1575 267 27-22-23 10
Digerstedt, Elinor 1 Å 6 1-1-0 17 26 9 0-0-0 0
Djupdahl, Linnea 1 HD 14 3-2-2 21 174 29 4-1-4 14
Ebbinge, Rick 4,5 HD 68 18-10-5 26 1412 165 32-25-17 19
Ecce, Ken 4,8,10 J 193 16-20-25 8 2101 450 53-53-58 12
Ekberg, William 5,6 AX 79 9-1-7 11 865 294 39-26-28 13
Eklundh, André 2,3,4,5,10 Å 185 26-29-18 14 3586 606 88-71-69 15
Eriksson, Christoffer 4 Å 83 14-13-7 17 1433 286 36-39-24 13
Fontaeus, Therese 3,5,9
Goop, Björn 2,3,4,8,10 F 525 80-99-52 15 15444 1211 175-150-155 14
Gustafsson, Conny 3,4 Å 21 1-1-0 5 124 62 0-2-5 0
Handfast, Malte 7 Å 39 5-4-4 13 344 82 15-9-3 18
Hansen, Jan 5 HD 10 2-1-2 20 152 31 3-0-4 10
Hermodsson, Lars 3,10 J 21 2-1-5 10 138 19 2-1-7 11
Jakobsson, Jonna 1 HD 31 4-2-2 13 149 50 1-1-8 2
Jepson, Carl Johan 4,5,6,8 F 758 161-110-110 21 19539 1191 192-159-154 16
Johansson, Emma Ina 1 Å 3 0-0-1 0 14 22 2-2-0 9
Johansson, Gustav 6 HD 285 37-32-33 13 4500 643 60-60-70 9
Johansson, Tom 7 E 66 6-5-11 9 451 97 10-12-9 10
Karlsson, Wilma 7 HD 79 5-2-12 6 694 149 13-5-14 9
Karlstedt, Tommy 10 Å 95 7-12-7 7 799 91 8-12-11 9
Kolgjini, Adrian 3,5,6 J 214 37-26-18 17 4510 468 73-42-43 16
Kolgjini, Dante 7 J 78 8-9-7 10 886 168 15-15-13 9
Kvasnes, Kristine 1,9 * 60 12-10-9 20 754 110 21-6-15 19
Landén, Stefan 4,10 HD 40 1-5-1 3 213 57 2-2-5 4
Laursen, Saga 1,5,7,9 AX 100 8-10-11 8 810 327 29-29-33 9
Leo, Emilia 1,8,9 AX 111 12-17-16 11 1319 366 66-43-37 18
Lindblom, Åke 8 Ö 63 6-9-6 10 877 160 20-25-14 13
Linderoth, Per 4,8 ÖS 252 18-27-19 7 3148 630 71-73-68 11
Madsen, Karina 1 * 52 7-8-7 13 87 102 7-9-11 7
Mifsud, Tyler 7 J 85 10-7-9 12 702 149 14-9-15 9
Mönster, Michelle 9 * 19 13-1-1 68 178 53 18-10-7 34
Nordström, Per 6 J 112 18-22-20 16 4312 176 45-16-21 26
Norin, Gustav 7 HD 10 0-2-0 0 53 19 4-3-0 21
Olsson, Patrik 5 Å 8 0-0-0 0 16 7 1-0-0 14
Oscarsson, Jonas M 7 HD 83 7-5-9 8 755 140 13-14-7 9
Persson, Alex 7 HD 27 2-3-5 7 239 54 2-4-6 4
Persson, Christian 2 Å 8 1-2-1 13 92 17 0-1-1 0
Persson, Fredrik 2 KR 73 5-9-4 7 608 250 13-30-32 5
Persson, Stefan 5,6,8 HD 543 59-60-67 11 6982 1322 173-171-137 13
Pettersson, Karolin 1 AX 3 0-0-0 0 11 22 1-2-2 5
Pieters, Dwight 2,3 Å 178 35-22-19 20 3223 361 59-33-39 16
Prevost, Valentin 7 HD 111 9-10-7 8 966 279 23-20-23 8
Ring, Linus 10 J 6 1-0-0 17 20 5 0-0-0 0
Rishovd, Sebastian 7 * 65 6-3-12 9 357 125 11-15-10 8
Rosén, Patricia 3 HD 5 2-0-0 40 33 18 1-0-1 6
Sjölander Larsson, Maja 10 Å 25 0-4-3 0 124 27 0-6-3 0
Solberg, Tom Erik 8 * 307 50-45-37 16 5449 674 150-105-70 22
Stolt, Karl 2,3,5 Å 29 0-4-4 0 199 12 1-2-3 8
Svart, Janne 10 Å 7 0-0-0 0 26 29 0-3-5 0
Thorson, Olof 3 Å 28 0-2-5 0 266 107 2-12-5 2
Untersteiner, Johan 2,3,4,5,6,8,10 HD 348 78-54-43 22 8185 829 158-142-88 19
Östre, Ole Johan 8 F 179 14-20-19 8 2210 266 26-26-27 10
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9 ÅBY

4-åriga och äldre lägst 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 070626 eller tidigare. 2140 m. Monté. Autostart. 
Pris: 250.000-125.000-62.500-31.500-18.500-11.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 504.500 kr. 
Bonuspris från Brizy AB till segrande hästs ryttare. Åby Travsällskap hederspris till segrande hästs ägare, ryttare, hästskötare, tränare och 
uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Åby Monté Trophy 2025

DIAMANT DE TREABAT (FR) 2140:1 *10,4AK 10,4M Total: 98 15-19-10 9.577.462

1 12,fux.v.e Kuadro Wild - 25: 0 0-0-0  24: 4 1-2-0 10,4a 303.379
Sud Africa e Urfist des Pres Jonathan Carre Ax 4/24-km 1/2140 k 18,1 – – gdk -

Jonathan Carre Ax 5/24-3m 1/1660 2 13,6 cc 1,61 30'
Jonathan Carre Bj 6/24-3m 1609 2 11,8a – – 3,81 -
Jenny Brunzell Ax 20/7-1m 4/2160 6 13,2 cC 12,61 100'
Jonathan Carre Å 10/8-4m 3/1640 1 10,4a CC 7,21 250'

Uppf: Gicquel Jean-Pierre, Frankrike
Äg: Flores Constanza, Nossebro
Brun, orange axelparti; brun

Å Julia Andersson (Constanza Flores)

FIRST ONE DIAMOND* (DK) 2140:2 10,9AK *12,6M Total: 79 26-10-10 1.535.915

2 8,br.v.e Ens Snapshot - 25: 5 4-1-0 10,9a 341.894 24: 20 10-0-2 11,4a 432.342
Arabella Ling e Incredible Crafts Kristine Kvasnes Bj 12/1-1m 2180 1 13,6 – – 1,17 -

Kristine Kvasnes Bj 25/3-1m 1609 1 11,7a – – 1,15 -
Kristine Kvasnes S 23/4-3m 2/1640 1 12,2a cc 1,45 100'
Kristine Kvasnes S 25/5-3m 3/1640 2 10,9a cc 6,02 300'
Kristine Kvasnes Bj 8/6-2m 1609 1 11,1a – – 1,26 -

Uppf: Christensen Lars & Kristiansen Mogens
Äg: Skatvedt Kjell, Norge
Röd, svart axelparti och ärmar; svart

* Kristine Kvasnes (Thor Borg)

KAXIG IN 2140:3 *11,5AM *14,2L Total: 40 12-3-3 1.113.048

3 6,mbr.v.e Ready Cash - 25: 8 4-0-0 11,5a 220.68024: 10 3-2-0 13,2a 417.000
Caddie Lavec e Maharajah Mats E Djuse Ax* 8/3-11 12/2140 0 uag CC 46,04 150'

Victor Rosleff F 4/4-8 6/2140 1 11,5a cc 8,40 35'
Victor Rosleff Ro* 20/4-7 10/2640 7 13,6a cc 26,62 150'
Carl Johan Jepson Ch 11/5-1 2000 1 13,1a – – 2,12 -
Mats E Djuse Ti* 7/6-11 6/2413 0 13,8a cC 12,52 150'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ax Emilia Leo (David Persson)

MASSINE 2140:4 *12,0AK 13,6M *12,7AM Total: 58 16-6-5 1.008.000

4 7,ljbr.v.e Support Justice - 25: 5 2-1-0 12,6a 175.000 24: 13 6-1-2 12,0a 445.500
Nuriev Dream e Taurus Dream Saga Laursen Kr 1/2-2m 7/2140 4 15,4 cc 2,33 35'

Saga Laursen Å 27/3-5m 11/1640 4 12,6a CC 8,71 40'
Saga Laursen J 12/4-12m 4/2180 2 13,6 CC 2,83 40'
Tova Bengtsson Å 3/5-12m 5/2140 1 12,7a CC 19,21 100'
Saga Laursen J 29/5-6m 5/1640 1 12,6a CC 2,17 40'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Kr Saga Laursen (Fredrik Persson)

HOPIUM* (FR) 2140:5 13,0AM 11,4M Total: 75 11-8-6 3.574.478

5 8,fux.v.e Pim Quick - 25: 10 3-0-1 13,0a 202.50524: 15 2-1-2 1.132.467
Belle Intention e L'ecu du Vernay Bembi Boom Nl 30/3-5m 2085 1 18,1 – – 2,80 -

Bembi Boom Wo 12/4-7m 2120 d 0g – – 4,10 -
Mathieu Mottier Å 3/5-12m 3/2140 3 13,0a CC 6,72 100'
Jonathan Carre B 29/5-4m 10/2140 1 13,3a CC 1,95 75'
Maija Fors Ko 14/6-4m 2100 1 14,0a – – 1,50 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Holland TTS BV
Grön, vit ärmbindel; grön

* Emma Callier (Henk A.J. Grift)

TOUR EIFFEL 2140:6 *11,8AK *14,1M 12,5AM Total: 104 27-16-10 1.411.773

6 11,fux.s.e Qwerty - 25: 9 7-1-0 12,7a 172.848 24: 17 5-2-1 12,9a 288.934
Pilgrims Tina e Credit Winner Michelle Mönster Od 4/4-5m 1640 1 12,7a – – 1,31 -

Michelle Mönster Se 19/4-7m 2060 1 13,8a – – 1,23 -
Michelle Mönster Å 3/5-12m 6/2140 2 12,8a cc 4,88 100'
Michelle Mönster Ch 18/5-7m 2000 1 13,5a – – 1,05 -
Michelle Mönster Ål 2/6-6m 2200 d 0g – – 1,25 -

Uppf: Elevage Pierre Levesque, Frankrike
Äg: Gregersen Anita & Nörskov Martinus
Röd, vitt och silver; vit

* Michelle Mönster (Morten Melin)

DJESON D'ARIANE* (FR) 2140:7 14,0AM 11,9M Total: 93 13-8-5 3.420.011

7 12,mbr.v.e Cygnus d'Odyssee - 25: 2 0-0-0 14,0a 11.500 24: 7 2-0-1 11,9a 788.386
Odyssee d'Ariane e Tenor de Baune Charley Mottier En 3/24-4m 2250 3 12,6 – – 4,60 -

William Dersoir Habib V 4/24-3m 2700 1 13,9 – – 20,70 -
William Dersoir Habib V 5/24-1m 2850 d - – – 3,00 -
Therese Fontaeus Be 8/4-1 2865 0 it – – - -
Therese Fontaeus Å 3/5-12m 7/2140 5 14,0a cC 5,18 100'

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Fontaeus Therese, Frankrike
Vit, gröna ränder axelp. och armrevär;grön

* Therese Fontaeus (William Green)

COUNTRY SOUND 2140:8 *11,9AK *14,2M *13,1AM Total: 63 16-3-1 892.700

8 9,mbr.v.e Quarcio du Chene - 25: 2 1-0-0 13,5a 46.400 24: 0 0-0-0 
Diva Concrete e Pine Chip Anna Erixon B 11/23-4m 6/1640n d uag cc 3,62 100'

Anna Erixon Å 11/23-2m 5/1640 4 13,8a cc 2,04 40'
Anna Erixon Ax 14/4-km 1/2140 k 18,5 – – gdk -
Anna Erixon J 29/5-6m 6/1640 5 13,5a cc 23,19 40'
Anna Erixon Å 12/6-3m 1/2160 1 14,4 cc 11,22 40'

Uppf: Slutplattan Cebfo 118678 AB
Äg: Hultgren Anders, Lusensky C & A
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ax Jenny A Björk (Anders Hultgren)

KERRY LOVE* (FR) 2140:9 *10,9AK *11,5M Total: 34 3-6-4 2.463.545

9 5,br.s.e Brillantissime - 25: 7 1-0-2 10,9a 695.147 24: 9 1-3-0 1.023.309
Amie Love e Goetmals Wood Antoine Voisin V 1/3-8m 2200 6 13,9 – – 96,90 -

Mathieu Mottier V 11/4-6m 2700 3 13,9 – – 4,40 -
Mathieu Mottier V 25/4-6m 2850 4 14,2 – – 9,10 -
Jonathan Carre S 25/5-3m 6/1640 1 10,9a CC 2,59 300'
Jonathan Carre Ti* 7/6-7 1/1609 d 9ag cc 66,03 200'

Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike
Äg: Vanderhaegen Luc, Frankrike
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Å Jonathan Carre (Constanza Flores)

CORPS ET AME* (FR) 2140:10 10,5AK 11,8M Total: 86 21-7-5 4.417.988

10 13,br.v.e Jag de Bellouet - 25: 2 0-0-1 11,0a 81.500 24: 7 3-1-0 10,5a 545.719
Palmia de Vandel e Ganymede Alexandre Bodin Å 10/8-4m 6/1640 d 8ag CC 14,64 250'

Jonathan Carre Bn 17/8-5m 1900 1 11,9a – – 1,00 -
Quentin Seguin Wo 8/11-5m 2620 2 16,6 – – 4,08 -
Jonathan Carre Å 3/5-12m 2/2140 0 17,0ag CC 2,09 100'
Paul Philippe Ploquin S 25/5-3m 4/1640 3 11,0a CC 10,38 300'

Uppf: Rousseau Hugues, Frankrike
Äg: Grift Henk, Nederländerna
Vit, vit,; vit

* Charly Boutellier (Henk A.J. Grift)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 9-2-3 OUTSIDER 10

TIDIGARE VINNARE ÅBY MONTÉ TROPHY | SE PRESENTATION SIDAN 6-7
År Häst  Ryttare   Ägare Tränare                 Tid/distans  Förstapris
2018  Be Mine de Houelle Marie Bacsich  Pauline Corty Leblanc Franck Leblanc        12,4a/2140  300.000 kr 
2019 Ladyofthelake Anna Erixon  Pierre Nyström & Pasi Mäenpää Lise-Lotte Nyström 13,2a/2140 300.000 kr 
2020 Hambo Transs R. Michelle Mönster  Stal Mille Fleurs B.V. Paul J P Hagoort 12,2a/2140 250.000 kr
2021 Mindyourvalue W.F.  Emilia Leo  Englund Christer & Markström J Robert Bergh 11,8a/2140 250.000 kr
2022 Mindyourvalue W.F.  Christina A Hande  Englund Christer & Markström J Robert Bergh 12,3a/2140 250.000 kr
2023 Corps et Ame  Louis Jublot Stal De Groningers  Henk A.J. Grift  11,4a/2140 250.000 kr
2024 Corps et Ame Jonathan Carre  Grift Henk, Nederländerna Henk A.J. Grift  12,3a/2140 250.000 kr

BONUSPRIS FRÅN BRIZY AB TILL SEGRANDE HÄSTS RYTTARE

brizyproducts.com
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅBY

3-åriga och äldre 35.001 - 175.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 250520. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 070626 eller tidigare.
2640 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 102.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och tränare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.332640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hallands Djursjukhus B-tränarserie 
Omgång 5

INFINITY LAKE 2640:1 15,6AK 16,8M 18,7AL Total: 12 1-1-0 63.800

1 5,mbr.h.e Nuncio - 25: 2 1-0-0 16,9a 13.500 24: 4 0-0-0 15,6a 13.900
Chelsea Belle e Muscle Massive Linus Ring J 12/11-6 4/2140 5 16,4a cc 69,22 30'

Linus Ring J 26/11-3 5/2640 0 18,7a cc 75,53 35'
Linus Ring J 18/3-5 3/2140 0 19,3ag cc 97,95 40'
Linus Ring J 14/6-2 3/2140 1 16,9a cc 37,75 12'
Sara Fagerberg J 22/6-3 1/2140 cc ejsp 12'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Lake Racing
Vit, mörkbruna vinklar och ärmrevär; mbr

J Linus Ring

GLOBAL F.N.P. 2640:2 15,4AM 15,7M Total: 9 1-3-0 107.900

2 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 25: 5 1-2-0 15,4a 76.900 24: 4 0-1-0 31.000
Alberte Merci e Ready Cash Thomas Dalborg Ax 25/3-6 3/2160 2 15,7 cc 64,78 35'

Thomas Dalborg Ax 14/4-7 11/2140 6 16,2g cc 10,89 40'
Thomas Dalborg Ax 13/5-3 4/2140 0 24,1g cc 4,19 40'
Hans Crebas Ax 20/5-7 5/2140 2 15,4a cc 10,20 35'
Thomas Dalborg Ax 10/6-8 11/2140 1 15,4a cc 7,93 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Vilhelmsson Morgan, m fl
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg (Morgan Wilhelmsson)

STATUS PAGE 2640:3 13,3AK 17,7M Total: 40 2-1-4 124.900

3 6,br.s.e Scarlet Knight - 25: 8 0-1-0 13,6a 23.900 24: 15 1-0-2 13,3a 45.600
Stirling Cheer e Yankee Glide Stefan Landén Hd 15/3-9 5/1640 2 15,2a Cc 11,30 12'

Stefan Landén J 26/3-5 1/1640 6 13,6a Cc 83,78 40'
Stefan Landén Hd 26/4-9 6/1640 4 15,5a Cc 8,70 12'
Stefan Landén Hd 15/5-7 4/2140 0 16,7a Cc 92,18 35'
Stefan Landén Hd 3/6-9 2/1640 0 14,8a CC 112,51 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hagström Kim, Våxtorp
Vinr, vitt axelp,sv stj,vita ärmb; vröd

Hd Stefan Landén (Kim Hagström)

I CHOOSE YOU 2640:4 13,8AK 14,9M Total: 13 1-1-1 121.700

4 4,mbr.v.e Canepa Hanover - 25: 9 1-0-1 13,8a 78.200 24: 4 0-1-0 43.500
Touch of Elegance e Ken Warkentin André Eklundh Å 2/4-7 1/2140 1 15,1 cC 5,17 40'

Gustav Johansson F 18/4-9 7/2140 8 14,9 cC 52,11 100'
Maja Sjölander Larsson F 5/5-5 6/2140 6 13,9a cc 29,01 35'
Carl Johan Jepson Å 28/5-4 1/2160 d kubug CC 1,79 40'
Victor Rosleff Ax 10/6-2 11/1640 8 13,8a cc 32,96 35'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Tomsam AB, Surte
Vit, mörkblå axelparti, revär; mörkblå

Å Janne Svart

JIST ON LIGHT BOY 2640:5 *14,5AK 15,6M Total: 15 2-0-0 107.900

5 4,br.v.e Quite Easy U.S. - 25: 3 0-0-0 21,0a 8.400 24: 12 2-0-0 14,5a 99.500
Nica Frontline e Gidde Palema Stefan Larsson Vg 13/10-8 1/2168 5 15,6 cc 136,08 50'

Stefan Larsson Kr 9/11-4 3/1640 1 14,5a cc 2,21 10'
Stefan Larsson J 11/2-7 4/1640 0 21,0ag cc 29,43 40'
Stefan Larsson Kr 6/4-6 8/2160 6 16,5 cc 49,41 35'
Stefan Larsson J 15/4-6 2/2160 0 16,9 cc 85,56 40'

Uppf: Larsson Stefan, Ronneby
Äg: Stall Arnqvist AB, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Arnqvist)

IMPERIAL DE REUX* (FR) 2640:6 15,6AM 16,2M Total: 45 2-4-5 152.731

6 7,br.v.e Love You - 25: 4 0-0-2 15,8a 10.596 24: 16 0-1-2 15,6a 46.893
Amazone Blue e Ready Cash Kenneth Andersen Ål 29/12-5 3140 4 17,7 – – 68,52 -

Kenneth Andersen Se 8/3-6 2060 0 15,8a – – 94,19 -
Kenneth Andersen Od 28/3-2 3140 4 18,0g – – 16,04 -
Karina Madsen Ch 11/4-7 2500 3 18,0 – – 4,21 -
Kasper Foget Se 9/6-5 2000 3 16,2 – – 28,58 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Madsen Karina, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

* Ken Ecce (Karina Madsen)

CLOVERFIELD 2640:7 15,0AK 16,4M Total: 13 2-2-1 126.700

7 5,mbr.s.e International Moni - 25: 6 1-1-0 15,0a 66.900 24: 7 1-1-1 15,9a 59.800
Ioana Hanover e Muscle Massive Petter Karlsson Ax 4/2-8 11/1640 1 15,7a cc 6,35 35'

Petter Karlsson Ax 17/2-3 1/2140 0 16,4a cc 7,98 40'
Petter Karlsson Ax* 8/3-6 7/2140 d 12g CC 84,99 125'
Petter Karlsson Ax 18/3-9 9/1640 5 15,0a cc 39,83 40'
Herman Sundbom Mp 28/4-2 4/1640 0 15,5a cc 31,35 35'

Uppf: Lindström Robert, m fl
Äg: Berg Frida, Vinninga
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (Frida Berg)

FAST FOOD 2640:8 15,0AK 15,2M Total: 12 2-1-4 138.700

8 5,br.v.e Nuncio - 25: 7 1-1-2 15,0a 88.900 24: 5 1-0-2 17,4a 49.800
Takeaway e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 4/2-2 5/1640 3 15,0a cc 2,43 35'

Carl Johan Jepson F 24/2-3 3/2140n 2 17,1 cc 5,81 35'
Carl Johan Jepson Å 13/3-9 4/2140 5 15,5ag cc 6,85 40'
Linda Sedström F 4/4-4 6/2140 0 15,2 cc 16,62 35'
William Ekberg F 18/4-3 4/2640 0 17,9g cc 53,20 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Duplex
Svart, m.lila axelp. och silv/vit ärmb; vi

Å Maja Sjölander Larsson (Lars Järpedal)

TOTUM DEPENDEAT 2640:9 14,9AM 16,5M Total: 22 1-3-0 121.000

9 6,br.v.e Bring Me Back - 25: 4 0-0-0 17,4a 9.300 24: 4 0-0-0 15,6a 11.600
Future Nalan e Rite On Line Stefan Persson Å 5/12-10 2/2160 5 16,5 cc 20,20 15'

Stefan Persson Å 19/2-7 5/2140 0 18,7ag cc 15,21 40'
Fredrik Berg Ax 6/5-8 11/2140 4 17,4a cC 18,08 12'
Fredrik Berg Hd 26/5-10 1/2140 0 23,7ag cC 64,11 35'
Fredrik Berg Å 8/6-8 6/2140 8 17,9ag cC 12,44 12'

Uppf: Björnskiöld Caroline, Fotskäl
Äg: Björnskiöld Caroline, Fotskäl
Sv, vitt lodrätt fält,vit/blå ärmb; sv

Å Tommy Karlstedt (Caroline Björnskiöld)

SPRING WOW 2640:10 13,9AK 15,7M Total: 32 3-2-3 174.300

10 6,svbr.v.e Spring Erom - 25: 9 0-1-1 14,3a 58.800 24: 11 2-0-1 14,2a 67.500
Vanille e Jupiter Hornline Victor Rosleff J 15/4-6 3/2160 4 16,4 cc 28,82 40'

Max Karlsson J 29/4-7 8/2140 4 14,6a CC 129,42 50'
Lars Jönsson J 13/5-1 7/2140 0 16,9a CC 12,70 40'
Ken Ecce Hd 26/5-11 6/2140 2 14,7a CC 4,34 35'
Max Karlsson Hd 16/6-1 3/2140 5 14,3a CC 58,35 35'

Uppf: Nilsson Nils-Göran & Willy, Olsson G
Äg: Nilsson Nils-Göran & Willy, Olsson G
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Nils-Göran Nilsson)

SPLENDID 2640:11 12,7AK 16,4M Total: 22 2-0-8 143.400

11 5,mbr.s.e Uncle Lasse - 25: 10 1-0-3 12,7a 67.900 24: 9 1-0-4 14,5a 50.000
Bridal Suite e Cantab Hall Lars Hermodsson Ti 14/4-8 2/1609 6 12,7ag CC 35,36 25'

Lars Hermodsson J 29/4-7 10/2140 5 14,7a cc 160,72 50'
Lars Hermodsson J 13/5-1 1/2140 3 15,7a cC 10,70 40'
Lars Hermodsson Hd 3/6-9 9/1640 3 13,7a cC 55,43 35'
Lars Hermodsson Hd 16/6-8 9/2140 0 17,2ag CC 18,69 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Hermodsson Lise-Lotte & Lars
Ljusblå, mörkblå ärmar; blå

J Lars Hermodsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 06V3-3
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CHANSVÄRDERING 2-5-6 OUTSIDER 10

HALLANDS DJURSJUKHUS B-TRÄNARSERIE | POÄNG EFTER OMGÅNG 5
Lähdekorpi Hanna 32
Denneman Johannes 12
Svart Janne 12
Olsson Mats 10
Eriksson Linda M 8
Fagerberg Magnus 8
Möller Beate 8
Olsson Jacobsen Sophia 7
Bodevind Johanna 6

Flyrin Alicia 6
Haglund Veronica 6
Stjernström Micael 6
Gustafsson Roland Michael 5
Tovek Linda 5
Fiore Christian 4
Norén Björn 4
Wadin Anders 4
Waldén Anna-Lena 4

Bratell Lars 3
Frinta Elke 3
Årman Jeanet 3
Carlström Åsa 2
Sandberg Ronny 2
Thorson Olof 2
Haagensen Bjarke 1
Risedal Linn 1

 

Vi har specialistkompetens  
i hästens sjukdomar. 

Vi har jourmottagning alla 
årets dagar.  

Ring 0346-488 81  
för mer information. 

 

 

Slöinge | Halmstad | Kungsbacka | Vaggeryd | Axevalla | Färjestad 



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Linda Friberg, Åbytravet

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i. 

Sofiero 0.0% distribueras av Kopparbergs Bryggeri AB. 


